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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Türkiye bileti alıyor!

Hırvatistan'ı 1-0 mağlup eden Türkiye, UEFA 2024 
Avrupa Şampiyonası'na (EURO 2024) katılma yolunda 
çok büyük bir adım attı. Türkiye, Letonya'yı yenerse 

EURO 2024'e gitmeyi garantilemiş olacak.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

BÜYÜKŞEHIR'DE ASFALT
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Çeltik merkezde ve ilçeye bağlı Küçük Hasan Mahallesi’n-

de yürüttükleri 2.8 kilometrelik sıcak asfalt çalışmasını 
tamamladıklarını söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE

FILISTIN’IN DAIMA 
YANINDA OLACAĞIZ

Cuma çıkışı vatandaşlarla buluşan Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Biz her zaman Filistin 

Devletinin ve Filistinli kardeşlerimizin yanındayız” diye 
konuştu.   n HABERİ SAYFA 5'TE

KAFE KARATAY’DA 
ŞUBE SAYISI ARTTI

Kafe Karatay’ın 5’inci şubesinin hayırlı olmasını dileyen Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, yeşil kuşak parklarının 

içerisine konumlandırdıkları yeni şubenin bölgeye önemli bir 
katkı yapacağını ifade etti .  n HABERİ SAYFA 5'TE

Konya şehidini dualarla uğurladı
Pençe-Kilit operasyon bölge-
sinde terör örgütü mensupları 
tarafından açılan taciz atışı 
sonucu şehit olan Konyalı Piyade 
Astsubay Kıdemli Çavuş Musa 
Esat Kaya, memleketi Konya’da 
son yolculuğuna dualarla uğur-
landı. Piyade Astsubay Kıdemli 
Çavuş Musa Esat Kaya için ikindi 
namazını müteakip Konya Şehit-
liği Namazgahında cenaze töreni 
düzenlendi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Zalim Israil!
Mevlâna Meydanı’nda toplanan binlerce kişi terör devleti İsrail’i protesto ederken AGD Konya Şube 
Başkanı Durmuş Ali Kara, Filistin’e maddi ve manevi tüm olanakların sağlanması gerektiğini söyledi

SİYONİZM PROTESTO EDİLDİ
Terör devleti İsrail, Filistin’de katliam yapmaya devam ederken, Avrupa ülkeleri 

başta olmak üzere tüm dünya sessizliğini korumaya devam ediyor. Müslümanla-
rın ilk kıblesi olan Mescid-i Aksa’ya giriş ve çıkışlar terör devleti İsrail tarafından 
yasaklanırken, Gazze’ye ise gece gündüz bomba yağıyor. Bu kapsamda terör 

devleti İsrail’e bir tepki yine Konya Sivil Toplum Kuruluşları tarafından geldi. Cuma 
Namazı sonrası toplanan kalabalık İsrail Siyonizm’ini sert bir şekilde protesto etti. 

Kalabalık ‘Kahrol İsrail’ sloganları atarak, birlik beraberlik çağrısında bulundu. 
Mitinge İHH İnsan Yardım Vakfı, İnsan Medeniyet Hareketi, AYDER İnsani Yardım 

Derneği, Dost Eli Derneği gibi kuruluşlarda tam destek verdi.

TÜM DÜNYAYA MESAJ VERİLDİ
Anadolu Gençlik Derneği Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, tüm 
Müslümanların Filistin’e destek vermesi gerektiğini ifade ederek, “İlk 
kıblemiz Mescid-i Aksa her gün terörist İsrail, Yahudi işgalciler tarafın-
dan düzenlenen baskınlarla taciz edilmektedir. Sokaklarda masumlar 

kurşuna dizilmektedir. 10 yaşında çocuklar tutuklanmaktadır. Tüm 
Müslümanların izzeti çiğnenmeye devam ederken, bu operasyon yalnız 

İsrail’e değil, tüm dünyayı kana bulayan tüm zalimlere karşı verilmiş 
önemli bir mesaj” diyerek tepkisini dile getirdi. Vatandaşlar ise hep bir 

ağızdan tekbir sesleri getirdi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Durmuş Ali Kara
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Terör devleti İsrail, Filistin’de katli-
am yapmaya devam ederken, Avrupa 
ülkeleri başta olmak üzere tüm dünya 
sessizliğini korumaya devam ediyor. 
Müslümanların ilk kıblesi olan Mescid-i 
Aksa’ya giriş ve çıkışlar terör devleti İs-
rail tarafından yasaklanırken, Gazze’ye 
ise gece gündüz bomba yağıyor. Bu 
kapsamda terör devleti İsrail’e bir tep-
ki yine Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
tarafından geldi. Cuma Namazı sonrası 
toplanan kalabalık İsrail Siyonizm’ini 
sert bir şekilde protesto etti. Kalabalık 
‘Kahrol İsrail’ sloganları atarak, birlik 
beraberlik çağrısında bulundu. Mitinge 
İHH İnsan Yardım Vakfı, İnsan Mede-
niyet Hareketi, AYDER İnsani Yardım 
Derneği, Dost Eli Derneği gibi kuru-
luşlarda tam destek verdi. Vatandaşlar 
hep bir ağızdan tekbir sesleri getirdi. 
Programa; Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, AK 
Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek, 
Anadolu Gençlik Derneği Konya Şube 
Başkanı Durmuş Ali Kara, İHH İnsafı 
Yardım Vakfı temsilcileri, İnsan ve Me-
deniyet Hareketi yetkilileri, çeşitli ku-
rum ve kuruşların yanı sıra çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

MADDİ VE MANEVİ OLANAK 
SAĞLANMALI

Anadolu Gençlik Derneği Konya 
Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, tüm 
Müslümanların Filistin davasına gerek-
li önemi vermesi gerektiğini ifade etti. 
Filistin için tüm maddi ve manevi ola-
nakların sağlanması gerektiğini kayde-
den Karakaya, “Desteğin mücahitlerin 
hizmetine sunulması şarttır. Kudüs ve 
Mescid-i Aksa için gayret göstermek 
imanımızın ve insanlığımızın bir ge-
reğidir. Buradan ülkemiz başta olmak 
üzere tüm Müslüman devlet yönetici-
lerine ikazda bulunuyoruz. ABD’den 

İsrail’den, Avrupa’dan, Rusya’dan, 
Çin’den değil, Allah’tan korkun Bırakın 
bu normalleşme adımlarını. Müslüman 
ülkelerle iş birliği geliştirin. Sorunlara 
birlikte çözüm arayın: Allah İsrail karşı 
çarpışan yiğit kardeşlerimize güç kuv-
vet versin. Attıklarını isabet ettirsin. 
Aksa Tufanı operasyonu mutlak zaferin 
habercisidir” dedi. 

TERÖRÜN ANA MERKEZİ ABD
ABD’yi terörün ana merkezi olarak 

nitelendiren Kara, “Siyonist lobilerin 
dünyada ki terörün ana merkezi olan 
ABD, İslam Coğrafyası’nda yaptığı kat-
liamlar ortadadır. İşgaller, tecavüzler, 
sömürü faaliyetleri ayan beyan açıktır. 
Kafirlerin birbirlerini nasıl destekledi-
ğini, görmemek için kör, duymamak 
için sağır, desteklememek için vicdan 
ve izandan uzak olmak gerekir. ABD 
ve İngiltere, Doğu Akdeniz’de konuş-
landırdıkları filolarla İsrail’in emrine 
amade olduklarını, olası bir savaşta onu 
korumak için ne gerekiyorlarsa yapa-
caklarını ilan ediyorlar” diye konuştu. 

KUDÜS VE MESCİD-İ AKSA İÇİN 
ÖZGÜRLÜK VURGUSU

Allah’tan başka kimseden korkma-
dıklarına dikkat çeken Kara, “Yüz yıllar-
ca haçlı seferlerini nasıl püskürttüysek, 
Kudüs’ü nasıl fethettiysek, İstanbul’u 

nasıl İslam’ın başkenti yaptıysak yine 
yaparız. Yapacağız. İsrail, kadın, yaşlı, 
çocuk demeden insanları katletmiştir. 
İsrail pervasız eylemlerinin karşılığını 
mutlak başarıya ulaşan Aksa Tufanı 
Operasyonu ile acı bir tecrübe edinmiş 
oldu. Artık büyük bir fethin arifesinde-
yiz. Kudüs ve Mescid-i Aksa’nın özgür-
lüğüne giden bu yolda elde edilen bu 
başarıyı kutlamak Filistinli kardeşleri-
miz ile omuz omuza vermek için bura-
dayız” şeklinde konuştu. 

GÜNLERDİR BOMBA ATIYOR
Karakaya, İsrail’in Gazze’nin üzeri-

ne günlendir bomba attığını dile getirdi. 
İnsanların evsiz ve yurtsuz bırakıldığını 
anlatan Kara, “2 milyon insanı evsiz 
yurtsuz bırakan su ve elektrik gibi can 
damarlarını kesen, hiçbir kural tanıma-
dan savaş suçu işleyen, İsrail’i, Ameri-
ka’yı ve Avrupa’yı lanetlemek için bura-
dayız. Dünya başlarına yıkılsa bir adım 
geri atmadan Gazzeli kardeşlerimizin 
acılarını paylaşmak ve haykırmak için 
buradayız” ifadelerini kullandı.

AKSA TUFANI BİR MESAJ
Aksa Tufanı operasyonun tüm 

dünyaya verilmiş önemli bir mesaj ol-
duğunu kaydeden Kara, “İlk kıblemiz 
Mescid-i Aksa her gün terörist İsrail, 
Yahudi işgalciler tarafından düzenlenen 

baskınlarla taciz edilmektedir. Sokak-
larda masumlar kurşuna dizilmektedir. 
10 yaşında çocuklar tutuklanmaktadır. 
Tüm Müslümanların izzeti çiğnenmeye 
devam ederken, bu operasyon yalnız 
İsrail’e değil, tüm dünyayı kana bula-
yan tüm zalimlere karşı verilmiş önemli 
bir mesajdır” diyerek düşüncelerini dile 
getirdi. 

BU VEBALE ORTAK OLMAYALIM
Anadolu Gençlik Derneği Konya 

Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, tüm 
İsraillerin suça ortak olduğuna vurgu 
yaptı. Karakaya, “Evlerinden kovulan 
Filistinlilerin, mülklerine, istilacı bö-
cekler gibi doluşan Yahudiler işgalcidir. 
Zalimdir. Katildir. Filistinlilerin hayat 
hakkını çalan topluluk sivil değil, milis 
kuvvetlerdir. İsrail tüm dünyanın göz-
leri önünde katliamlara, zulümlere de-
vam etmektedir. 

Başta Türkiye, Suudi Arabistan, 
Mısır gibi ülkelerin bu adımı atmaları, 
bu vebale ortak yapmaktadır. Atılan 
yanlış siyasi adımların bedelini Filisin 
halkı canıyla ödemektedir. Buradan bir 
kez daha haykırıyoruz. İsrail’in başkenti 
cehennemin dibidir” diyerek sözlerini 
sona erdirdi. 

GAZZE İÇİN ACİL YARDIM 
ÇAĞRISI

İnsan Medeniyet Hareketi Kon-
ya Başkanı Mustafa Ekrem Doğan ise, 
Gazze için acil yardım çağrısında bulun-
du. Müslümanların haykırması gerekti-
ğini anlatan Doğan, “Okullarımızda da 
Kudüs bilincini hâkim tutacağız. Bizler 
Ömerleri yetiştirmediğimiz sürece 
İsrail’den kurtulamayız. Aramızdan 
Selahattin Eyyubileri çıkarak çalışma-
lar yapmalıyız. Yahudiler korkaktır. Ül-
kemiz Gazze için yardım faaliyetlerini 
başlattı. Bizim bu yardımı daha da bü-
yütmemiz lazım. 
n SAMET AKTAŞ

Mevlâna Meydanı’nda toplanan binlerce kişi terör devleti İsrail’i protesto etti. AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali 
Kara, Filistin’e maddi ve manevi tüm olanakların sağlanması gerektiğini söyleyerek, zulme sessiz kalmayın mesajı verdi

İsrail’e lanet yağıyor!

2004 - Arafat'ın ölümü
Bu yıl İsrail'in hava saldırıları ve 

Filistin güçlerinin intihar saldırılarının 
yaşandığı bir yıl oldu. İsrail'in Mart ve 
Nisan aylarında Hamas'ın ruhani lideri 
Şeyh Ahmet Yasin'le örgütün önde ge-
len isimlerinden Abdülazizi el Rantisi'yi 
öldürmesi Filistinliler arasında büyük 
tepkiye neden oldu.

İsrail Başbakanı Ariel Şaron, Gaz-
ze'den yerleşimcileri ve askerleri çekme 
planını açıkladı. Aynı yıl içinde İsrail Yük-
sek Mahkemesi, duvarın güzergahının 
değiştirilmesi gerektiğine hükmetti. 
Temmuz ayında da Lahey Adalet Divanı 
duvarı yasadışı ilan etti. Ancak İsrail bu 
kararlara rağmen duvar inşasını sürdür-
dü.

Ekim ayının sonlarında rahatsız-
lanan Filistin lideri Yaser Arafat, 11 
Kasım'da tedavi için götürüldüğü Fran-
sa'da hayatını kaybetti. Mahmud Ab-
bas, Filistin Kurtuluş Örgütü liderliğine 
getirildi. 

2005 - Gazze'den çekilme
Ocak ayında Filistin'de yapılan se-

çimler sonunda Mahmud Abbas özerk 
yönetimin başkanlığına getirildi.

Ariel Şaron ise, Gazze'den çekilme 
planı için hükümetinden onay aldı ve 
plan ağustos ayı sonunda hayata ge-
çirildi. Gazze'de bulunan yerleşimciler 
zorla bölgeden uzaklaştırıldı. 

2006 - Hamas'ın zaferi
Ocak ayı başında beyin kanaması 

geçirerek komaya giren Ariel Şaron'un 

yerine gelen Ehud Olmert, Kadima adlı 
yeni bir parti kurdu. Kadima, seçimler 
sonunda merkez sol İşçi Partisi ve aşırı 
Ortadoks Şas Partisi'yle koalisyon oluş-
turdu.

İlk başta güçlü bir kamuoyu deste-
ğine sahip olan Olmert, Hizbullah'ın iki 
askeri kaçırmasının ardından temmuz 
ayında Lübnan'a savaş açtı ve Bey-
rut'un da aralarında bulunduğu bazı 
kentleri bombaladı. Sonunda ilan edilen 
ateşkesin ardından Olmert, askerleri 
kurtarmayı başaramadığı ve savaşı 
yönetme biçimi nedeniyle ağır şekilde 
eleştirildi.

Filistin'de ise, ocak ayında düzen-
lenen seçimlerden Hamas ezici zaferle 
çıktı ve tek başına hükümet kurdu. An-
cak İsrail'in var olma hakkını tanıması 
ve şiddeti reddetmesi için baskı altında 
kalan Hamas'a yönelik uluslararası am-
bargo uygulandı. ABD ve Avrupa Birliği, 
Hamas'ı gerekçe göstererek, Filistin'e 
mali yardımları durdurunca, Hamas hü-
kümeti kamu çalışanlarının maaşlarını 
bile ödeyemez hale geldi.

Hamas'la El Fetih arasında tırma-
nan gerilim çatışmalara dönüştü. Bu ça-
tışmalar kimi gözlemcilere göre, Filistin'i 
bir iç savaşın eşiğine getirdi. Tarafların 
üzerinde uzlaşabileceği bir siyasi zemin 
olması için İsrail cezaevlerinde bulunan 
önde gelen El Fetih ve Hamas'lı isimler, 
"cezaevi belgesi" olarak anılan bir bildir-
ge hazırlamıştı. Direnişin 1967'de işgal 
edilen topraklarla sınırlı tutulmasını ve 

İsrail'in üstü kapalı ola-
rak tanınmasını öngören 
bildirgenin başta yarattığı 
heyecana rağmen, bu 
belge de anlaşmazlıkları 
gidermeye yetmedi.

"İç savaş" endişeleri 
nedeniyle devreye giren 
Suudi Arabistan'ın aracı-
lığıyla Mekke'de bir araya 
gelen Filistinli rakip grup-
lar Hamas ve El Fetih'in 
ulusal birlik hükümeti ku-
rulması üzerinde anlaşmaya vardı.

Ancak İsmail Haniya başkanlığın-
daki hükümetin ömrü uzun olmadı. El 
Fetih'le Hamas arasında yaşanan çatış-
malar sonunda, Haziran ayında Hamas, 
Gazze'nin kontrolünü ele geçirdi ve 
kontrolü altındaki Gazze'de hükümet 
kurdu. Mahmud Abbas ise, Selam Fey-
yad başkanlığında yalnızca Batı Şeria'yı 
kontrol edebilen bir hükümet kurdu.

ABD Başkanı George Bush, Tem-
muz ayı ortasında İsraillilerle Filistinliler 
arasında barış görüşmelerinin yeniden 
başlatılmasını tartışmak üzere ulusla-
rarası bir toplantı yapılması çağrısında 
bulundu. Filistin ile İsrail tarafları "kon-
feransın sonuç bildirgesi" konusunda 
uzlaşmakta zorlanınca toplantının yapı-
lacağı yer ve tarihin açıklanması son da-
kikaya kaldı. Amerikalı yetkililer, konfe-
ransın 27 Kasım'da Annapolis kentinde 

düzenleneceğini açıkladı.  
2008 - Hamas - İsra-

il ateşkesinin sonu
23 Ocak 2008: İsra-

il’in Mısır’ın da desteğini 
alarak başlattığı ablukaya 
daha fazla dayanamayan 
Gazzeliler, Refah sını-
rındaki duvarları yıkarak 
temel ihtiyaçlarını satın 
alabilmek için Mısır tarafı-
na geçtiler. 11 gün sonra, 
3 Şubat’ta Mısır güvenlik 

güçleri geçişleri yasakladığında, top-
lamda 800 bine yakın Gazzeli Mısır’a 
girip çıkmıştı.

28 Şubat - 3 Mart 2008: İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
en az 117 Filistinli hayatını kaybetti, 200 
Filistinli de yaralandı. Yaklaşık 800 Filis-
tinlinin evi tahrip edildi. 

14 Nisan 2008: Filistin Demokratik 
Kurtuluş Cephesi’nin askeri kanadının 
lideri İbrahim Ebu İlba İsrail saldırısı so-
nucu hayatını kaybetti.

19 Haziran 2008: Mısır’ın arabu-
luculuğunda gerçekleşen müzakereler 
sonucu Hamas ile İsrail arasında altı 
aylık ateşkes imzalandı. Hamas roket 
atmama, İsrail de Gazze’ye yönelik am-
bargoyu kaldırma ve suikastları durdur-
ma sözü vermişti.

19 Aralık 2008: Hamas ile İsrail ara-
sındaki altı aylık ateşkes sona erdi. Ateş-

kes sürecinde ambargo hafifletilmediği 
gibi saldırılar azalsa da kesilmedi.

27 Aralık 2008: Roket atılıyor 
yaygarası ile İsrail, mezuniyet töreninin 
yapıldığı bir polis merkezini vurarak 
aralarında Hamas’ın üst düzey güvenlik 
görevlilerinin de bulunduğu 140 polisi 
öldürdü ve Gazze Şeridi’nde “Dökme 
Kurşun Operasyonu”na başladı. 60 
savaş uçağının katıldığı operasyonun 
sadece ilk saatlerinde 200’ü aşkın Filis-
tinli hayatını kaybetti. 22 gün süren hava 
saldırılarında toplam bin 400 Filistinli ve 
13 İsraillinin öldürüldüğü bildirildi.

31 Aralık 2008: İsrail Ortadoğu 
Dörtlüsü’nün ateşkes çağrısını reddetti.  

2009 - Gazze'ye kara operasyonu
1 Ocak 2009: İsrail uçakları Ha-

mas’ın üst düzey liderlerinden Nizar 
Rayyan’ı evini bombalayarak öldürdü.

3 Ocak 2009: İsrail, Gazze Şeridi’n-
de kara operasyonuna başladı.

9 Ocak 2009: Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas’ın görev süresi fiilen 
doldu. Ancak başkanlık seçimleri erte-
lendi.

15 Ocak 2009: Hamas hüküme-
tinin İçişleri Bakanı Said Siyam, oğlu, 
erkek kardeşi ve ailesi ile birlikte İsrail’in 
füze saldırısında hayatını kaybetti.

16 Ocak 2009: Gazze’ye silah ka-
çakçılığının önlenmesi konusunda ABD 
ve İsrail dışişleri bakanları arasında bir 
anlaşma imzalandı.

18 Ocak 2009: 22 gün süren ope-
rasyonun ardından İsrail ateşkesi kabul 

ederek yerle bir ettiği Gazze Şeridi’nden 
çekilmeye başladı. Çekilme işlemi 21 
Ocak’ta tamamlandı.

10 Şubat 2009: İsrail’de genel se-
çimler yapıldı. Tzipi Livni’nin Kadima 
Partisi Binyamin Netanyahu’nun Likud 
Partisi’nden bir milletvekilliği fazla çı-
karsa da sağ partilerin çoğunluğu al-
ması nedeniyle hükümeti kurma görevi 
Netanyahu’ya verildi. 31 Mart’ta Likud 
Partisi’nin aşırı sağ partilerle kurduğu 
koalisyon hükümeti İsrail meclisinden 
güvenoyu aldı.

14 Ağustos 2009: Gazze’nin Refah 
bölgesinde Hamas’a bağlı güvenlik güç-
leri ile El Kaide’yle bağlantısı bulunduğu 
iddia edilen Cünd-ü Ensarullah grubu 
arasında çıkan silahlı çatışmada, örgüt 
liderinin de aralarında bulunduğu 22 kişi 
öldü, en az 100 kişi yaralandı. Cünd-ü 
Ensarullah, Gazze’de bir “İslami Emirlik” 
ilan etmiş ve Hamas’ı dinden uzaklaşıp 
Batı’ya yanaşmakla suçlamıştı.

5 Kasım 2009: İsrail’in, Gazze’ye 
yönelik “Dökme Kurşun Operasyo-
nu”nda orantısız güç kullanması ne-
deniyle savaş suçu işlemekle itham 
edildiği Goldstone Raporu, BM Genel 
Kurulu’nda kabul edildi.

13 Kasım 2009: 24 Ocak 2010’da 
yapılması planlanan devlet başkanlığı ve 
meclis seçimleri, Hamas yönetimindeki 
Gazze Şeridi’nde oylama işleminin ger-
çekleşemeyeceği gerekçesiyle Filistin 
Seçim Komisyonu tarafından ertelendi. 

Devam edecek...

FİLİSTİN’İN İŞGAL TARİHÇESİ 1897’DEN BUGÜNE (4)

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERÖSZ

Durmuş Ali Kara M.Ekrem Doğan
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Yenigün Gazetesi olarak 
vefa sayfamıza kaldığımız yer-
den devam ediyoruz. Bu vefa 
sayımızda ise Çumra Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Alagöz, merhum Kadir Özde-
mir Hoca’yı kaleme aldı. Bozkır 
merkez Büyük Camii İmam Ha-
tibi Kadir Özdemir, kısa bir süre 
önce hakkın rahmetine kavuş-
muştu. Alagöz, Kadir Hoca ile 
önemli dostluklarının olduğuna 
işaret etti. 1980 yılından beri 
tanıştıklarımı kaydeden Alagöz, 
“Kadir Özdemir Hocam ile 1980 
yılında başlayan dostluğumu-
zun 43 yılı ruhumuz bedeni-
mizde iken sürdü. Nihayet 19 
Eylül 2023 günü, elim bir has-
talığa yakalanmasıyla birlikte 
3 ayın neticesinde ruhu bede-
ninden ayrılıp rabbine kavuştu. 
Kadir Özdemir hocam 1968'de 
başlayan dünya hayatı serüveni 
55 yıl sonra bu şekilde değişmiş 
oldu. 1980-87 yıllarında Çum-
ra İmam Hatip lisesinde aynı 
sınıfta okuduk. Mezun olduk-
tan sonra, 1988'lerde ilk olarak 
kendi köyü olan Bozkır Kınık'ta 
7 yıl, sonra bozkır ilçe merke-
zinde Tepecik Camii'nde 2 yıl ve 
tam kocaman bir 25 yıl ise Boz-
kır Merkez Camii'nde imam ve 
hatiplik görevini icra etti. Her 
Anadolu insanının özünde olan 
düşünce olan "evladım okusun 
devletine ve milletine hizmet 
etsin dinini ve diyanetini bilsin 
ve Anadolu'nun vatanperver di-
nine düşkün bağrı yanık insan-
larına öğretir aşk ve heyecanıy-
la, 6 oğlundan biri olan Kadir 
hocamın babası Anadolu irfa-
nını özünde bulunduran Ahmet 
Ziya amcamız hocamı Çumra 
İmam Hatip lisesine yazdırır. 
Yedi yıllık bir eğitim sürecinde 
Kadir hocam, sınıfta bir talebe 
gibi olmaktan daha çok, fiziğiy-
le, konuşmasıyla ve etkisiyle bir 
hoca gibiydi” dedi.

İŞİN EHLİ BİRİYDİ
Merhum Kadir Özdemir’in 

mert bir insan olduğunu kayde-
den Alagöz, “Kadir hocam her-
hangi bir hususta taraf olmuş 
ise mesele o taraftan neticeye 

bağlanırdı mert duruşu gözünü 
budaktan sakınmayan cesareti 
ve güzel Kur’an-ı Kerim Tilaveti 
ve de bir hakkın temsil kabili-
yeti ile temayüz etmiş olan bir 
talebe arkadaşımızdı. Bozkır 
kuşça köyünden olmam nede-
niyle, Çumra da ikamet ettiğim 
için sık sık bozkırımızın havası-
nı teneffüs etmek, özümüzdeki 
vatan duygusunu tatmak için 
gider gelirdik. Her gidişimde 
mutlaka bozkırın taşıyla top-
rağıyla havasıyla suyuyla öz-
deşleşmiş olan Kadir hocamın 
genellikle ikindi namazında ca-
misinde namaz kılarız. Namaz 
çıkışında hocamın o dik duruşu 
ve net konuşma sıcak samimi 
sohbetiyle şöyle ayaküstü bir 
fasıl geçeriz. Daha sonra ağır 
ağır çayın kenarında bir yerde 
çay içmek için ayaklanmaya 
başlarız. Bu arada benim hay-
ran olduğum ve son derece de 
takdir ettiğim işte İmam böyle 
olmalı dediğim bir davranışına 
şahit olurum ki, bunu uygun 
zaman ve mekanlarda Onur 
duyarak anlatmışımdır. O da 
şudur; Kadir hocam yürürken 
bir taraftan gözü esnafın dük-
kanının önünde kaldırımdadır. 
Görmüş olduğu bir engeli oğ-
lum Ali gel buraya! hocam bu-
yur! Şunları çek insanlara mâni 
olmasın. Derhal hocam! Bir 
başkasına şu masayı biraz şöyle 
kaydırıver yavrum! Tamam ho-
cam! gibi diyaloglar hocamızın 
son derece etkili ve sevilen bir 
kişi olduğunun da işareti olsa 
gerek. Cenaze merasiminde 
cami ile kabristan arasındaki o 
uzun yolun mahşeri bir kala-
balığın omuzlarında kabristana 
kadar ulaştırılması da bunun 
ispatıdır çok şükür elhamdülil-
lah. Kadir hocam sevilen itibar 
edilen sözü dinlenilen, işin ehli, 
mesleğini severek yapan örnek 
teşkil eden görevinin sevdalısı 
değerli bir şahsiyetti kısacası. 
Rabbim rahmet eylesin meka-
nını cennet eylesin sevenlerine 
sabrı Cemil ihsan eylesin inşal-
lah. (Ruhu için el-Fatiha)
n HABER MERKEZİ

Çumra Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Alagöz, merhum Kadir Özdemir Hocayı anlattı. Merhum Kadir Özde-
mir ile 1980 yılından beri dost olduğunu ifade eden Alagöz, kendisinin son derece sevilir bir kişi olduğunu ifade etti

Kadir Hoca sevilen bir şahsiyetti



Konya Kitap Günleri’nde Ha-
san Ukdem, Mürsel Çetin ve Yeni-
gün Gazetesi yazarlarından Mus-
tafa Güden, Anuş Gökce, Sadık 
Gökce kitapseverlerle biraraya 
geldi. Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından her sene düzen-
lenen, geleneksel hale getirilen 
ve Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Konya Kitap Günleri, 
112 yazar ve 126 yayınevinin ka-
tılımıyla 15 Ekim Pazar akşamına 
kadar devam edecek. Kitapsever-
lerin 1 yıl boyunca büyük bir he-
yecanla beklediği ve adeta bayram 
coşkusunun yaşandığı Kitap Gün-
leri, Konyalı yazarları da ağırladı. 
Hasan Ukdem, Mürsel Çetin ve 

Yenigün Gazetesi yazarlarından 
Mustafa Güden, Anuş Gökçe, Sa-
dık Gökçe kitapseverlerle biraraya 
geldi. Yazarlar Kitap Günleri’ne ve 
eserlerine olan yoğun ilgiyi gör-
mekten mutluluk duyduklarını 

belirterek her sene düzenlenen bu 
organizasyon için Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür ettiler. 

KONYA OKUYAN BİR ŞEHİR!
Kitap Günleri’nde her yaştan 

kitapseveri etkinlikte ağırlamak-
tan büyük mutluluk duyduklarını 
belirten Başkan Altay, şu değer-
lendirmelerde bulunmuştu: “10. 
Kitap Günlerimiz 15 Ekim Pazar 
günü akşama kadar devam ede-
cek. 112 yazar, 126 yayıneviyle 
birlikte kapılarımızı açtık. Konya-
lılar her zaman olduğu gibi yine 
çok yoğun ilgi gösteriyor. Özellikle 
söyleşilerin doluluğu, yazarlarımı-
zın imzalarındaki sıralar ne kadar 
doğru bir iş yaptığımızın göster-
gesi. Konya okuyan bir şehir. Ki-
tap Günleri de bunu taçlandıran 
bir etkinlik olarak her yıl kesintisiz 
şekilde devam ediyor.”
n TUBA KAYA
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Pençe-Kilit operasyon böl-
gesinde terör örgütü mensup-
ları tarafından açılan taciz atışı 
sonucu şehit olan Konyalı Pi-
yade Astsubay Kıdemli Çavuş 
Musa Esat Kaya, memleke-
ti Konya’da son yolculuğuna 
uğurlandı. Pençe-Kilit operas-
yon bölgesinde terör örgütü 
mensupları tarafından açılan 
taciz atışı sonucu Konyalı Pi-
yade Astsubay Kıdemli Çavuş 
Musa Esat Kaya şehit oldu. 
Kaya’nın cenazesi düzenlenen 

törenin ardından uçakla mem-
leketi Konya’ya getirildi. Piyade 

Astsubay Kıdemli Çavuş Musa 
Esat Kaya için ikindi namazını 

müteakip Konya Şehitliği Na-
mazgahında cenaze töreni dü-
zenlendi. 

Şehit Kaya’nın cenazesi kı-
lınan namazın ardından Konya 
Şehitliğinde dualarla defnedil-
di. Şehit Musa Esat Kaya'nın 3 
yıl önce evlendiği ve 2 yaşında 
oğlu olduğu öğrenildi. Şehidin 
cenazesine, yakınları, Konya 
Valisi Vahdettin Özkan, askeri 
ve mülki erkan ile vatandaşlar 
katıldı.
n İHA

Konya şehidini dualarla uğurladı

Konyalı yazarlar kitapseverlerle buluştu

Konya sanayicilerin her zaman 
yardımcısı olan ve ülkeyi kalkındır-
mak adına durmadan çalışan AKKO 
Firma, TÜYAP Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi’nde MAKTEK Makine 
Fuarı’nda yerini aldı. AKKO Makina 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah 
Karakuş ise Konya’da böyle bir Ma-
kine Fuarının olmasının şehir için 
bir değer olduğunu belirtti. Kara-
kuş, “Biz de üretmiş olduğumuz 
bütün ürünleri bu fuarda yeni yap-
tığımız ürünlerle birlikte sergiliyo-
ruz. Genelde de AR-GE çalışmaları 
bize ait olan kendi üretmiş oldu-
ğumuz teknolojik ürünleri sergili-
yoruz. Türkiye’de bu sektörde söz 

sahibiyiz ve sektörün en büyüğü-
yüz. Türkiye’de tek yerli elmas uç 
üreticisiyiz. AKKO, 90 ülkeye ihra-
cat yapan bir firma. Bununla gurur 
duyuyoruz. Yanımızda 350 kişi ça-
lışıyor. 5. Organizede 29 bin metre 
kapalı bir alanda faaliyet gösteriyo-
ruz” diye konuştu.  

60 YILLIK BİR SANAYİCİ OLARAK 
ÇOCUKLARIMIN ÖNÜNÜ AÇTIM
Hindistan, Rusya, Avrupa’dan 

müşterileriyle Makine Fuarında 
buluştuklarını söyleyen Karakuş, 
“Onların buraya gelme sebepleri 
hem yeni ürünleri görebilmek hem 
de Konya Fuarını tanımak. Bizim 
amacımız ise burada ürünlerimizi 

en iyi şekilde tanıtmak. 48 yıldır 
sanayiye hizmet eden birisi olarak 
Konya’da yüzlerce hatta binlerce 
dostumuz oluştu. Bu da bizi mem-
nun ediyor. Benim Makine Fuarına 
gelmemin en büyük nedenlerin-
den biri de eski dostlarımla oturup 
sohbet etmemdir. Benim dört tane 
oğlum var. Hepsi işinin başında. 60 
yaşına gelmiş bir sanayici olarak 
çocuklarımın önünü açtım. Çocuk-
larım ve ben buraya gelen dostla-
rımızı ağırlamaktan şeref duyuyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 
BU FİRMA BİZİM DEĞİL, ÜLKEMİZİN!

Karakuş sözlerine son olarak 
şunları ekledi, “Sanayiciler de bize 

geliyor ve onların sorunlarını ma-
saya yatırıyoruz. Onlara yardımcı 
oluyoruz. 

Ülkemizde yapılamayıp talep 
ettiklerini biz onlara veriyoruz. Bu 
bizim için bir şereftir. Ülkemizin 
sanayicisini Avrupalı ve Amerika-
lı firmalara muhtaç etmemek için 
mücadele veriyoruz. Yıllık 600 
bin adet ürün üretiyoruz. Dün-
yada 150 Euro’ya sattığım ürünü 
ülkemde 100’e satıyorum. Çünkü 
benim ülkemin sanayicisi ucuz al-
sın ve kalkınsın istiyorum. Biz ül-
kemize adanmış bir firmayız. Bu 
firma bizim değil, ülkemizin.”
n TUBA KAYA

AKKO Makina Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Karakuş, “Sanayiciler bize geliyor ve onların sorunlarını masaya 
yatırıyoruz. Ülkemizin sanayicisini Avrupalı ve Amerikalı firmalara muhtaç etmemek için mücadele veriyoruz” dedi

Sanayicilerimiz için varız

Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Büyükşehir sorumlulu-
ğundaki yollarda standardın 
yükselmesi için gece gündüz 
gayret ettiklerini belirterek, 
bu kapsamda Çeltik merkezde 
ve ilçeye bağlı Küçük Hasan 
Mahallesi’nde yürüttükleri 
2.8 kilometrelik sıcak asfalt 
çalışmasını tamamladıklarını 
söyledi.  Konya Büyükşehir 
Belediyesi, şehir genelinde 
sorumluluk alanındaki bölge-
lerde yol altyapısını güçlen-
dirmek için mesaisine devam 
ediyor.Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, şehrin tamamında sı-
cak asfalt, sathi kaplama, yol 
genişletme, parke yenileme 
çalışmalarının aralıksız sürdü-
ğünü söyledi.

GECE GÜNDÜZ GAYRET 
EDİYORUZ

Göreve geldikleri ilk gün-
den itibaren merkezde ve 
merkez dışındaki 28 ilçede 

Büyükşehir sorumluluğunda-
ki yollarda standardın yüksel-
mesi için gece gündüz gayret 
ettiklerini kaydeden Başkan 
Altay, “2023 yatırım programı 
doğrultusunda ilçelerimizde-
ki yol çalışmalarımızın artık 
yavaş yavaş sonuna gelmeye 
başladık. 

Bu kapsamda Çeltik ilçe 
merkezindeki Fatih Sultan 
Mehmet Caddesi ve ilçeye 
bağlı Küçük Hasan Mahalle-
si’ndeki Karşıyaka Caddesi’n-
de yürüttüğümüz 2.8 kilomet-
relik sıcak asfalt çalışmamızı 
tamamladık. Yaptığımız sıcak 
asfalt çalışmaları, ilçeleri-
mizin altyapısını güçlendir-
meye yönelik kararlılığımızı 
ve hemşehrilerimizin yaşam 
kalitesini yükseltme çabamı-
zı yansıtmaktadır. 11 milyon 
308 bin liraya mal olan yatı-
rımın Çeltik ilçemize ve Kon-
yamıza hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Büyükşehir’de asfalt 
çalışmaları hız kazandı

Kim çokca dua 
ediyorsa,ona dua 
kapısı açılmış de-
mektir.Dua kapısı 
açılına ise,rahmet 
kapısı da açılmıştır.
Rahmet kapılarının 
açılması,ona dilek-
lerinin verilmesi,gü-
nahlarının bağışlan-
ması,cennetlik hale 
gelmesi anlamında-
dır.

Duanın inen musibete fayda-
sı,hafif atlatılması anlmaındadır 
veya Allah’ın musibete dayanma 
sabrını ve gücünü vermesi de 
düşünüleblir.İnmeyen belayı is 
duanın geri çevirme ihtimali söz 
konusudur.

İbnu  Ömer’den;
-Kime rahmet kapısı açıl-

mışsa,ona rahmet kapıları açıl-
mış demektir.

Dua;(Allah’tan) inene ve in-
meyen her çeşit musibet için 
faydalıdır.Kazayı kolayca dua 
geri çevirir.Öyleyse sizlere (bol-
ca) dua etmek gerekir.(Tirmizi/
Daavat 112

[16:08, 13.10.2023] Tülin  
Şeker Abla: Takdir Allah’ındır. 
Hüküm Allah’ındır. Emir ve 
irade Allah’ındır. Kendi dininin 
doğru ve beşerî zaaflardan uzak 

biçimde neşriyle ilgili 
hangi yardımların ne 
zaman verileceğine 
dayalı plânlama Al-
lah’a aittir. Yardım 
Allah’tandır.

Nitekim Nasr Sû-
resinde Cenâb-ı Hak, 
“Allah’ın yardımı gel-
diği ve fetih verildiği 
zaman ve insanların 
bölük bölük Allah’ın 
dinine girdiğini gör-

düğün zaman Rabbine hamd 
ederek tesbih et.”3 buyurmakla, 
dilediği zaman dininin neşri için 
yardım edeceğini bildirir.

Çünkü bu dünya ve içinde 
yaşayanlar Allah’a ait olduğu 
gibi, bu din de Allah’a aittir. Al-
lah kendi dinine ne zaman ve na-
sıl yardım edeceğini elbet Ken-
disi tayin ve takdir eder. Kula 
düşen ancak duâ etmek, göre-
vini yaparken Allah’ın yardımını 
istemek, kendine ait kusur ve 
zaaflarla dinin zarar görmemesi-
ni ve her hal ve şartta bu dinin 
payidar olmasını dilemektir.

İşte Hazreti Musa (as) 
Cenâb-ı Hak’tan bunu istemiş; 
Cenâb-ı Mevlâ da kardeşi Ha-
run’u peygamber göndermek 
suretiyle Hazreti Musa’nın (as) 
duâsını kabul etmiştir.

DUÂ KAPISI

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında Musalla 
Bağları Mahallesi’nde vatan-
daşlarla bir araya geldi. Cuma 
Namazını Tekstil Pazarı Elmalı-
lı Hamdi Yazır Cami’nde kılan 
Başkan Pekyatırmacı namaz 
sonrasında vatandaşlarla gö-
rüştü.  Selçuklu’da her hafta il-
çenin farklı bir noktasında ger-
çekleştirilen Cuma Buluşmaları 
vatandaş ve belediye arasında 
köprü olmaya devam ediyor. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı’nın vatandaş-
lardan gelen istek ve önerileri 
dinlediği Cuma Buluşmalarının 
bu haftaki adresi Musalla Bağ-
ları Mahallesi Tekstil Pazarı El-
malılı Hamdi Yazır Cami oldu. 
Başkan Pekyatırmacı namazın 
ardından mahalle sakinleri ve 
esnafla görüştü. Cuma Buluş-
malarında Başkan Pekyatır-
macı’ya Selçuklu Kaymakamı 
Eflatun Can Tortop, Ak Par-

ti Selçuklu İlçe Başkanı Asım 
Ceyhan, Selçuklu Muhtarlar 
Derneği Başkanı Mustafa Av-
cıoğlu, Musalla Bağları Mahalle 
Muhtarı Uğur Kaplan, Selçuklu 
Belediyesi başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri ve birim müdür-
leri eşlik etti. 
KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ 

HER ZAMAN
Terör Devleti İsrail’in Filis-

tin halkına yönelik olarak zul-

münün bütün dünya tarafından 
izlendiğini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı; “Biz her zaman Filis-
tin Devletinin ve Filistinli kar-
deşlerimizin yanındayız. Her 
zaman Filistin’in, Kudüs’ün, 
Mescid-i Aksa’nın savunucu-
suyuz, onlarla birlikteyiz ve 
birlikte olmaya da devam ede-
ceğiz. Bizim için Filistin demek 
özgürlüğe kavuşmayı, Mescidi 

Aksa demek ilk kıbleyi, Kudüs 
demek ise ecdadı hatırlatıyor. 
Yıllardır İsrail'in bu topraklarda 
yaptığı işgale, hukuksuzluğa ve 
barbarlığına şahitlik ediyoruz. 
Yine son günlerde Filistinli kar-
deşlerimiz zor günler geçiriyor. 
Yaklaşık 1 haftadır düzenlenen 
kara ve hava operasyonları ile 
Gazzeli kardeşlerimiz İsrail 
yönetimi tarafından katledil-
di. Çocuklar başta olmak üzere 
yüzlerce Gazzeli hayatını kay-
bederken, binlercesi evlerin-
den oldu. Ülke olarak mazlum 
ve mağdurun yanında,  dünya 
mazlumların sesi olmaya dün 
olduğu gibi bugün de devam 
ediyoruz. Yaşanan bu şiddet 
ve zulmün son bulması, dünya 
üzerinde sevgi, barış ve kardeş-
liğe en çok ihtiyaç duyduğumuz 
bu günlerde özellikle İslam 
dünyasının yaşadığı sıkıntıla-
rın bir an önce sona ermesi en 
büyük temennimizdir” şeklinde 
konuştu. n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Ebelik Bölümü, 
Karatay Belediyesi ile Karatay Kent 
Konseyi Kadın Meclisi iş birliğinde 
Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikle-
ri kapsamında düzenlenen “Kadın 
Kanserlerinde Farkındalık Projesi” 
isimli eğitim başladı. Selçuk Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Emine Arslan, 
Karatay Belediyesi Meclis Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen programın 
açılışında Fakülte olarak geleceğin 
ebe, çocuk gelişimci, sosyal hizmet 
uzmanı, diyetisyen, fizyoterapist, 
odyolog, sağlık yöneticisi, acil yar-
dım ve afet yöneticilerini yetiş-
tirmeye gayret ettiklerini söyledi. 
Kadının aile ve toplumun sağlıklı 
kalabilmesi için öncelikle kendi sağ-
lığına dikkat etmesinin önemini be-
lirten Arslan; sigara, alkol gibi kötü 
alışkanlıkların yanı sıra işlenen gıda-
ların tüketiminin de kansere neden 
olan unsurlar arasında yer aldığı 
aktardı. Arslan, “Fakültemiz Ebelik 
Bölümünün birbirinden değerli ho-
caları, bugün ve yarın olmak üzere 
kanser farkındalık eğitimi verecek. 
Toplumun temel direği kadınlara 
tavsiyemiz kendinizi önemseyin ve 
kontrol edin. Erken tanı hayat kur-
tarır. Yıllık kanser taramalarınızı 
ihmal etmeyin. Ayrıca ailesinde bir 
kanser vakası varsa özellikle rutin 

kontrolleri yaptırmanızı öneriyoruz” 
dedi. Karatay Kent Konseyi Kadın 
Meclisi Başkanı Fazilet Koçyiğit, 
farkındalık oluşturma adına önem-
li bir eğitim çalışmasında bir araya 
geldiklerini belirterek programın 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti. Açılış konuşmasının 
ardından Proje Yürütücüsü, Ebelik 
Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Hacer Alan Dikmen, “Kadın Üreme 
Organları ve Üreme Fizyolojisi ile 
Kadın Kanserlerinde Risk Faktörle-
ri” konulu sunum yaptı. Proje Araş-
tırmacılarından Doç. Dr. Seyhan 
Çankaya “Servikal Kanser, Risk Fak-
törleri, Tanı ve Tedavi Yöntemleri”, 
Arş. Gör. Cevriye Ocaktan Tetikçok 
“Over Kanseri, Endometrium Kan-
seri Risk Faktörleri, Tanı ve Tedavi 
Yöntemleri” konulu sunum gerçek-
leştirdi.  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Düzgünler Plastik’in gele-
neksel hale getirdiği kaplıca 
turunun 3’üncüsü bu sene Af-
yon Gazlıgöl de gerçekleştirildi. 
Bu sene yoğun bir sezon geçi-
ren personel; bu sayede güzel 
vakit geçirip stres atma imkanı 
buldu. 150 personelin katılım 
gerçekleştirdiği tur; hatıralarda 
önemli yer edindi. 

Düzgünler Plastik yetkilileri 
ise sosyal sorumluluk projeleri-
ne önem verdiklerini birlik ve 
beraberlik adına böyle bir prog-
ram icra ettiklerini ifade ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Düzgünler Plastik personelleri kaplıcada buluştu

Karatay Belediyesi, Çelebi 
Mahallesine kazandırdığı Yeşil 
Kuşak Çelebi Parkı içerisinde 
Kafe Karatay’ın 5’inci şubesini 
de tamamladı ve ilçe halkının 
hizmetine açtı. Sosyal belediye-
cilik anlayışıyla hareket ederek 
“Kafe Karatay” projesini ilçe ge-
neline yayan Karatay Belediyesi, 
Kafe Karatayların 5’inci şubesini 
Çelebi Mahallesi’nde hizmete 
açtı. Çelebi Parkının merkezi-
ne konumlandırılan ve yapımı 
tamamlanarak hizmet açılan 
Kafe Karatay Çelebi, 6 bin 400 

metrekare arsa, 320 metreka-
re de inşaat alanına sahip. Kafe 
Karatay Çelebi, diğer şubelerde 
olduğu gibi özgün mimari tasa-
rımının yanı sıra kaliteli hizmeti 
ve güler yüzlü personeliyle mi-
safirlerini bekliyor.

SOSYAL HAYATA KATKI 
YAPACAK

Kafe Karatay’ın 5’inci şu-
besinin hayırlı olmasını dile-
yen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, yeşil kuşak park-
larının içerisine konumlandır-
dıkları yeni şubenin bölgeye 

önemli bir katkı yapacağını söy-
ledi. Sosyal belediyecilik ala-
nındaki projelere devam et-
tiklerinin altını çizen Başkan 
Hasan Kılca, “Gayretimizle, 
proje ve yatırımlarımızla hem-
şehrilerimizin hizmetindeyiz. 
Sosyal belediyecilik anlayışıy-
la Karatayımıza ‘Kafe Karatay’ 
markasını kazandırdıktan sonra 
bu marka adı altında ilçemizin 
çeşitli noktalarına yeni şubeler 
ekliyoruz” dedi
HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUM

Kılca sözlerinin devamında 

şu ifadelere yer verdi, “İlçemi-
zin ihtiyacı ve hemşehrilerimi-
zin talebine göre sayılarını ar-
tırdığımız Kafe Karatay’ımızın 
5’inci şubesini Ali Ulvi Kurucu 
Caddesi üzerinde hayata ge-
çirdiğimiz Çelebi Parkı’nın tam 
merkezine kazandırdık. 

Kafe Karatay Çelebi şube-
mizi kısa sürede tamamlayarak 
hizmete açmış olduk. Yeni şu-
bemizin ilçemize ve hemşeh-
rilerimize olmasını diliyorum” 
dedi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kafe Karatay’ın 5’inci şubesinin hayırlı olmasını dileyen Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, yeşil ku-
şak parklarının içerisine konumlandırdıkları yeni şubenin bölgeye önemli bir katkı yapacağını ifade etti

Kafe Karatay büyüyor

Selçuklu’da Cuma buluşmaları sürüyor

Selçuk’ta kanserde 
farkındalık eğitimi verildi

Enflasyonla boğuşu-
yor, geçinemiyoruz feryatları 
artıyor derken ülke olarak 
başımızı kaldırdığımızda etra-
fımızın yangın yeri olduğunu 
görüyoruz. Türkiye’nin etrafı 
savaşlarla kuşatılmış durum-
da. Doğuda ve kuzeyde ya-
şananlar hepinizin malumu. 
Rusya-Ukrayna derken her 
zaman çıbanbaşı olarak ya-
kınımızda duran Filistin-İsrail 
çatışması yine başladı diyece-
ğimiz noktanın çok üstünde 
bir durumla karşı karşıyayız.

Silah tüccarları ellerini ovuşturup para 
kazanırken, masum çocukların can vermesini 
hiçbir kimse kabul edemez. Ekranlarda gö-
rüntüler son derece kötü ve savaşın acımasız 
çığlıkları çocukların bir külçe yığını gibi hastane-
lere taşınmasını hiçbir yürek de kaldırmıyor. Bu 
çatışmaların hemen bitmeyeceğini kayıpların 
sayısının artmasından görüyoruz.

Öte yandan Türkiye’nin sınırları bu kadar 
göçü kaldırır mı bilinmez ama artık ülkemizin 
eski Türkiye olmayacağı gerçeğiyle karşı kar-
şıyayız. Sorun sınırlarımızdan girip illerimize 
yayılan bilinmezlerle karşımıza dikilecek. Üstelik 
ülkemizin en güzel noktalarını tespit edip ora-
lara yönelmeleri de ayrı bir muamma... Yanı 
başımızda ateşler yanıp dumanlar tüterken 
halkımızın sorunları da yuvarlanarak büyümeye 
devam ediyor.

Barınma sorunu artık birincil sorun olarak 
karşımıza çıkıyor. Özellikle dar ve sabit gelirli 
halkın sorunları giderek artıyor. Bunların başını 
en düşük emekli maaşıyla geçinmeye çalışan 
emekliler çekiyor ve en düşük emekli maaşı 
herkesin ezber yaptığı 7 bin 500 lira. Ara zam 
beklenirken, bakanların aylardır bir formül bu-
lacağız, emeklilerimizi enflasyona ezdirmeyece-
ğiz sözü Cumhuriyetin 100. Yılı bahane edilerek 
araya bir 5 bin lira sıkıştırılıp o da çalışmayan 
emeklilere çocuk sevindirdiler. Aslına bakar-
sanız kimse de sevinmedi. Çünkü emeklinin 
sorununu çözecek bir ödeme değil.

Emeklileri devletin omuzlarında bir yük 
olarak gören idarecilerin kendileri emekli ol-
duklarında ne olacak acaba bunu düşünüyorlar 
mı? hiç zannetmiyorum. Çünkü tüm bu ka-
rarları alanların zaten tuzları kuru. Elbette diye-
ceksiniz ki “Herkes evini idare edemiyor. Koca 
ülkeyi idare etmek ve herkesi memnun etmek 
kolay değil” haklısınız ama idareciler toplumun 
sorunlarını çözmek ve halkın ihtiyaçlarını gider-
mek için oradalar.

Paramızın değeri giderek düşüyor ve artık 
20 lirayı da metal paralarınızın arasına bozuk-
luk olarak yerleştireceksiniz. Çünkü gerçekten 
paranızın alım gücü tükendi. Hepiniz cüzdanı-
nızdaki miktarı bilirsiniz . Sizi nereye kadar idare 
eder bilirsiniz. İdare edemeyince kredi kartları-
na yüklenirseniz de bankaları zengin etmeye 
devam edersiniz. Bakınız size basit bir örnek 
vereceğim. Örneğin siz 100 lira nakit parayla 
alışveriş yaptınız. Sizin ödeme yaptığınız kimse 
de aynı yüz lira ile alışveriş yaptığı zaman yine 
yüz lira olarak piyasada dolaşmış olacak. Fakat 
siz bunu kredi kartıyla yaptığınız zaman bunun 
belirli bir yüzdesi bankanın kasasına girince o 
para azalmış olarak dolaşacak ve elden ele yüz 
lira piyasada sıfırlanırken bankanın kasasına 
girmiş olacak. Özellikle son zamanlarda kredi 
kartınızı kullanırken daha ölçülü ve dikkatli dav-
ranmanızı öneririm. Çünkü faizler yükselmeye 

devam ediyor.
Dillere pelesenk olmuş 

enflasyonla yaşamaya alıştık 
alışmasına da onunla nasıl 
baş edeceğimizi bir türlü öğ-
renemedik. Bakınız maliye 
bakanı ne söylüyor. “maaşlara 
yapılacak zamlar enflasyonu 
yükseltecektir” öyle mi o za-
man kendi maaşlarınıza zam 
yapmayın. Devletin bedava 
olanaklarından yararlanmayın. 
Kamuda ki yakıt ve yemek 
masraflarını azaltın. Ek maaş 
alanların önüne geçin. Hele de 

şu yönetim kurulu ödemelerini bıçak gibi kesin. 
Üç beş maaş alanların zarflarını, banka hesap-
larını boş bırakın. Bankamatik memurlarının 
işlerine son verin onların hesaplarına yapılan 
ödemeleri iptal edin. Bakın ne çok rakamlarda 
oynama olacak. Yol yaptık, köprü yaptık devleti 
üç beş müteahhide senelerce dolar kurundan 
borçlandırdık hadi bakalım halkım omuzları 
dik tut bu yükü taşı demek lüksünü işte bugün 
kapı kapı dolaşıp neyin karşılığındaysa borç arar 
olduk.

Bu ülke çok büyük zorlukları atlatmış, en 
zor günlerde yek vücut olmayı bilmiş bir halkın 
ülkesi. Fakat son günlerde artık ekonomik ve 
sosyal şiddetin boyutları artmaya devam edi-
yor. Gençler eğitim almakta zorlanıyor ve bir an 
evvel yurt dışına kaçma derdindeler. Diyecek-
siniz ki, “dışarıdan akın akın ülkemize koşarak 
gelenler varken ülkeyi terk etmek niye?” çünkü 
artık güven ortamı kayboldu. Gelecek endişesi 
ve yaşam standartlarında istediğini elde ede-
meyeceği endişesi gençleri sarmış durumda. 
Özellikle tarikatların çoğalması, dinin gerçek 
anlamının dışına çıkarılıp siyasi bir materyal ola-
rak görülmesi durumu bir hayli sıkıntıya soktu. 
Artık dinini tanımayan, dinsiz gençleri daha çok 
görür olduk. Tesettür anlamını yitirip bir moda 
anlayışına da dönüşünce başörtüsü tartışmaları 
da anlamsızlaştı ve yok oldu.

Her konunun başı da sonu da yine eko-
nomiye çıkıyor ve biz ekonominin içinden çıka-
mıyoruz. Aslında önceleri rakamları konuştuğu-
nuz da ya da tahminlerde bulunduğunuzda üç 
aşağı beş yukarı tutardı. Bugün gelinen noktada 
artık tahminde bulunamıyorsunuz ve gündemi, 
sorunları tartışıyorsunuz. Her ne olursa olsun 
umudumuzu yitirmemeye çalışsak da sorun-
ları birebir günlük hayatımızda yaşayarak test 
ediyoruz. Dünya eski dünya olmadığı gibi, ül-
kemizde artık eskisi gibi değil. Her şey değişti 
ve bu değişime ayak uyduramazsanız ufalanıp 
küçülür ve yok olursunuz. Ülke olarak, birey 
olarak daha hızlı düşünüp doğru kararlarla ve 
emin adımlarla yolumuza devam etmeliyiz. 
Öyle yıllarca bu ülke için yıllarca emek verip 
ödemesini yapan ve artık emekliliğimde rahat 
edip düzgün bir yaşam sürdürüp dinleneyim 
beklentisi içerisinde olan emeklileri görmezden 
gelmekle halka sahip çıkmak olmuyor. 

Bereketli topraklarımızda, gelişen sana-
yimizde üreteceğiz. Yeni üretim alanları oluş-
turup ülke pazarını büyüteceğiz ve halkımızın 
refah seviyesini yükselteceğiz. Hayallerimiz ve 
umutlarımız hep bu yönde. İş bekleyen genç-
lere sorumluluk verip yollarını açarsak, doğru 
yatırımlarla doğru adımlar atarsak neden ol-
masın. Yoksa yabancıya toprak satmak, emlak 
satmakla yatırım yapılmış olmaz. Maazallah bu 
kadar toprağınızı evinizi satmaya devam eder-
seniz küçüle küçüle olursunuz bir Filistin!...

ÇIKMAZ SOKAK GİBİ BİR ŞEY!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ



Otomobil çekiciye çarptı: 1 ölü 10 yaşındaki çocuğa otomobil çarptı Kamyon ile otomobil çarpıştı: 4 yaralı
Akşehir’de çekiciyle çar-

pışan otomobilin sürücüsü 
hayatını kaybetti, 1 kişi yara-
landı. Murat A. idaresindeki 
42 APY 421 plakalı çekici, 
Afyonkarahisar-Konya kara 
yolu Yeniköy Mahallesi ya-
kınlarında Murat Yardım (53) 
yönetimindeki 42 U 9563 
plakalı otomobille çarpıştı. 
İhbar üzerine kaza yerine 
çok sayıda jandarma ve sağ-
lık ekibi sevk edildi. Kazada, 
sürücü Yardım ile yanındaki Dur-
kadın Yardım yaralandı. Sağlık 
ekiplerince Akşehir Devlet Hasta-

nesine kaldırılan sürücü, müdaha-
leye rağmen kurtarılamadı. Çekici 
sürücüsü Murat A, jandarma ekip-
lerince gözaltına alındı. n AA

Kulu’da 10 yaşındaki ço-
cuk, yolun karşısına geçtiği 
esnada otomobilin çarpması 
sonucu yaralandı. Kaza, saat 
08.20 sıralarında merkez 
Kemaliye Mahallesi Mevlana 
Cami yanında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, yo-
lun karşısına geçmekte olan 
10 yaşındaki K.O., C.Y.’nin 
kullandığı 42 M 1824 plakalı 
otomobilin çarpması sonucu 
yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. İlk müdahalesi kaza 

yerinde yapılan yaralı çocuk daha 
sonra ambulansla Kulu Devlet 
Hastanesi Acil Servisine kaldırıldı. 
n İHA

Beyşehir’de otomobilin 
kamyonla çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kaza-
sında 4 kişi yaralandı. Kaza, 
Beyşehir-Seydişehir karayo-
lunun 6. kilometresinde ya-
şandı. Edinilen bilgiye göre, 
M. K. yönetimindeki 07 BJK 
37 plakalı otomobil, Gökçi-
men Mahallesi yakınlarında 
42 B 7484 plakalı kamyonla 
çarpıştı. Kaza ihbarı üzerine 
adrese sağlık, itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Kazada 
otomobil sürücüsü ile aynı araçta 
bulunan S. K. (40), Ö.K. (8) ve Ş.G. 

(31) yaralandı. Yaralılar ambulans-
larla Beyşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
n İHA

Beyşehir ilçesinde çatıda 
yenileme çalışması yapan bir 
usta, elektrik akımına kapıl-
ması sonucu yaralandı. Olay, 
Beyşehir ilçesi Yenidoğan Ma-
hallesinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, bir evin çatısında 
yenileme çalışması yapan çatı 
ustası Mehmet A.’nın vücudu 
yakınındaki elektrik hattına 
temas etti. Akıma kapılarak 

yaralanan çatı ustası, adrese 
sevk edilen 112 sağlık ekipleri 
tarafından ambulansla Nec-
mettin Erbakan Meram Tıp 
Fakültesi Hastanesine sevk 
edildi. Hastanede tedavi altı-
na alınan Mehmet A.’nın ha-
yati tehlikesinin bulunmadığı 
ve sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenildi.
n İHA

Elektriğe kapılan usta 
canından oluyordu

Derebucak Belediye Baş-
kanı Ahmet Kısa, kış ayı gel-
meden ilçeye doğal gazın 
geldiğini söyledi. Kısa, gaze-
tecilere, ilçenin kış dönemi 
öncesinde doğal gaz konforuy-
la tanışmanın sevincini yaşa-
dığını söyledi. İlçe merkezinde 

bir süre önce başlayan doğal 
gaz altyapı çalışmalarının ta-
mamlandığını belirten Kısa, 
bir projeyi daha tamamladık-
larını kaydetti. Program, kur-
ban kesilip, dua edilmesinin 
ardından sona erdi.  
n AA

Derebucak’ta doğalgaz 
sevinci yaşanıyor

Davutoğlu, Konya'da bir 
otelde düzenlediği basın top-
lantısında, dünyanın İsrail'in 
Filistin'e yönelik saldırılarını 
konuştuğunu söyledi. Olayların 
cereyan ettiği Gazze, Kudüs, 
Mescid-i Aksa, Batı Şeria'nın 
Filistin toprakları olduğunu 
anlatan Davutoğlu, Mescid-i 
Aksa'yı, Kudüs'ü ve Gazze'yi 
savunmaya adanmış bir siyaset 
yürüttüklerini dile getirdi.

ERDOĞAN’IN YANINDAYIZ
İşgale karşı direnen Filistin-

lilerin yanında olduğunu belir- ten Davutoğlu, şöyle konuştu: "Gün, Filistinli kardeşlerimize 

ve Mescid-i Aksa'ya sahip çık-
ma günüdür. 

Gün, Gazze'deki bu acıyı 
dindirme günüdür. Bu konuda 
doğru adım attıkları zaman, 
iktidarın ve Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan'ın da yanındayız. 
Filistin meselesinde ayrım gö-
zetmeyiz ama Filistin'i ihmal 
ederlerse her gün sabah kalktı-
ğımızda 'Filistin' deriz, Filistin'i 
unutturmayız. Üzerlerine dü-
şen görevi yapmak durumun-
dalar."
n AA

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Konya’ya gelen Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, günün Filistin-
lilere ve Mescid-i Aksa'ya sahip çıkma günü olduğunu belirterek "Gün, Gazze'deki bu acıyı dindirme günüdür." dedi

Filistin’e sahip çıkalım!

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
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Polis ekipleri tarafından kentin gi-
riş çıkış noktalarında yük taşıyan araç-
lara yönelik denetim gerçekleştirildi. 
13 noktada yapılan denetimlerde, bin 
776 araç incelendi kural ihlali yapan 
97 araca 111 bin 803 lira cezai işlem 
uygulandı.Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya Emniyet Müdürlüğüne bağlı Bölge 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekipleri, trafik düzeni ve güvenliği-

nin sağlanması, kazalara neden olan 
ihlallerin önlenmesi, araçların trafiğe 
uygun hale getirilmesi ve sürücülerin 
trafik kurallarına uyma düzenlerinin 
artırılması amacıyla 13 noktada yük 
taşıyan araçlara denetim gerçekleşti-
rildi. Polis ekipleri yük taşıyan araçların 
takograf kayıtları, taşınan yükün ağırlı-
ğı ve mevzuata uygunluğu, lastik, arka 
ve yan koruma çerçevesi, arka işaret 

levhası, ışık donanımlarının mevzuata 
uygunluğu ve yetki belgeleri kontrol 
edildi. Konya'ya bağlı şehirlerarası yol-
larda 13 noktada yapılan denetimler-
de, bin 776 araç denetlenerek kural 
ihlali yapan 97 araca 111 bin 803 lira 
cezai işlem uygulandı.

KAZA ORANININ DÜŞÜRÜLMESİ 
HEDEFLENİYOR

Emniyet Müdürlüğü yetkilileri 

tarafından yapılan yazılı açıklamada, 
kazaların sıfıra indirilmesi için dene-
timlerin aralıksız sürdürülecek. Yapı-
lan denetimlerde ise araçların ağırlık 
ve hacimlerinin büyük ölçekte olması 
nedeniyle yaşanabilecek kazaların şid-
deti ve sonucu ağır olacağı için trafik 
ekiplerince kaza oranlarının sıfıra indi-
rilmesi amaçlanıyor" denildi.
n İHA

Konya’da polisler denetim yaptı

Beyşehir’de eğitim-öğretim yılının 
başlamasının ardından öğrencilerin 
güvenli yolculuğu için okul servis 
araçları polis trafik ekipleri tarafın-
dan sık sık denetime tabi tutuluyor. 
Beyşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Şehir İçi Trafik Bürosu Amirliği 
ekipleri, kent merkezinde, okul ça-
ğındaki çocukların huzur ve güven 
içerisinde seyahat etmelerini sağ-
lamak, denetim faaliyetleri yoluyla 
algılanan yakalanma riski duygusu-
nu artırmak ve servis sürücülerinin 
dikkat ve hassasiyetlerini en üst 
düzeyde tutarak bu araçların karı-
şabileceği trafik kazalarının önüne 
geçmek amacıyla denetimlerini 

sıklaştırdı. Özellikle okul önlerin-
de ve farklı uygulama noktaların-
da denetim gerçekleştiren ekipler, 
okul servis araçları yönetmeliğinde 
belirtilen hususlara uyulup uyul-
madığını kontrol etti. Okul servis 
araçlarını durduran ekipler, belge 
kontrollerinin yanı sıra yeterlikle-
rini incelediği sürücülere trafik ku-
rallarına ilişkin uyarılarda bulundu. 
Ekipler, sürücülere yönelik emniyet 
kemeri, yolcu kapasitesi aşımı ve 
diğer güvenlik kontrollerini de ger-
çekleştirdi. Yönetmeliklerde belirti-
len hususlara uymadığı belirlenen 
araçlar ve sürücülerine cezai işlem-
ler uygulandı. n İHA

Seydişehir'de, İsrail'in Filis-
tin'deki saldırıları sonucu haya-
tını kaybedenler için dua edildi. 
Seyyidharun Veli Cami ve ilçe-
de bulunan camilerde, "Maz-

lumlara Dua, Filistin'e Vefa" 
programı kapsamında namaz 
öncesi dualar edildi. Program 
Kuran'ı Kerim okunmasının ar-
dından sona erdi.  n AA

Beyşehir’de servis 
araçları denetlendi

Seydişehir’de Filistinliler 
için dua edildi



Simdi diyecekler ki yanlı basın ta-
raf oluyor falan filan birileri gene kulp 
takacak ama Kadınhanı ilçemiz için ilçe-
ninim çocuklarının geleceği için taraflı 
bakmadığımız, siyasi parti gözetme-
diğimiz zaman ilçemizi hizmeti getirip 
geliştirip büyütürüz.

İlk önce köylerden başlayalım.
33 tane köyümüzün yüzde 95 sinin 

tüm sokakları kilitli tasları döşenip içme 
suyu ve kanalizasyonları yapıldı.

Köyler arası birçok köyümüzün ana 
kartellerinin yolların yapıldı.

Ayrım yapılmadan birçok köye hiz-
met gitti.

Kadınhanı ilçemizde kestel mesire 
alanının ışıklandırılması  mesire ala-
nın en büyük sorunu WC’lerin yapılıp 
insanlarımızın kullanımına , ağaç isle-
meden  yapılan  hizmet alanları hizmete  
açıldı 

Camlık mevki ne güzel hale getirildi 
halkın kullanımına açıldı.

İlçede ilk defa tenis kortu, golf 
sahası. Basket, voleybol sahaları 
kapalı halı saha yapıldı.

Kapalı olan beton santralı işlev hale 
getirilip Kadınhanı’nın hazır beton ihti-
yacı karşılandı şimdi hazır beton ihtiyacı 
taleplerden dolayı yetiştirilemiyor.

Kulu’nun parke tas tesisleri beda-
vaya alınıp Kadınhanı’na kurulup tüm 
çevre ilçelere ve Konya büyük şehir 
belediyesine dahi tas satar duruma 
getirildi.

Yapılması imkânsız olan ilçemizin 
en büyük projesi çarsı içi kentsel dönü-
şüm hayata geçirildi.

Kentsel dönüşüm bittiği zaman 
çarsının görünümü de değişecek 

Kadınhanı ilçemizin batı çıkısına 
TOKİ’ler yapılacak TOKİ konutlarınında 
ihalesinin en kısa zamanda yapılacak 

İlçenin mahallelerinin tümü asfal 
veya kilitli tasla sokaklar düzeltildi.

Kadınhanı Devlet 
hastanesi ek bina arsası 
tahsisi edildi   ihale aşa-
masına getirildi.

Kadınhanı kesimha-
nesi ve soğuk hava de-
posu ihalesi yapıldı ihaleyi 
alan firma  7 ay gibi kısa 
bir zamanda  teslim ede-
cek .

Yine Atlantı mahallesi 
çıkısına oto galerisi ve oto 
pazarı  kurulacak  ihale 
aşamasına  geldi   10 gün İçerisinde  
yapım aşamasına başlanacak .

Kadınhanı ilçemizin Kaplıca   isi 
270 milyona mal olacak ve belediye  
imkanları ile yapılıp plan proje isi  bitiril-
miş  inşaatın   ihalesinde  beş 10 gün-
den ihaleye çıkılacak .

Bir giyim tekstil fir-
masıyla  anlaşma yapılıp 
80 kişinin  çalıştığı  tekstil 
fabrikası açtırılıp  Kadın-
hanı halkının  hizmetine 
sunulmuştu.  .

Sanayi bölgesi içinde 
bütün işlemler tamam-
lamadı en kısa zamanda 
oranında müldesini alır-
sınız.

İkinci bir 112 acil ser-
vis getirildi.

Birtek sorunu çözülemeyen yapımı 
ortada kalan sağlık ocağı binamız var 
oda sağlık il müdürlüğünden kaynakla-
nıyor oda inşallah  çözülür .

Kadınhanı meslek yüksek okulu 
karsısındaki yüzme havuzlu kafe halkın 
hizmetine acıldı. Kadınha’nın büyük bir 

ihtiyacı karşılandı.
Kadınhanı ilçesi Konya’nın il-

çeleri  içericisinde  tam anlamıyla  
kavuşamadığı  dogal gazın  yüzde 99   
kavuştu .

Simdi Osmancık, kolukısa atlantı 
kasabası için dogal gaz müracaatı ya-
pılıyor.

Daha yazmadığım yatırımlar var 
ama  vatandaş diyecekki  secimler yak-
laşınca mı bu yatırımları yapıyor  beledi-
ye başkanı  diye .

Bir kentsel dönüşüm için uğraşılan 
zaman ne biliyormuşsunuz 3,5 yıldır 
uğraşılıyor kurumlara dosyayı götürüp 
biz su yatırımı yaptırmak iştiyoruz ilçe-
mize dediğiniz zaman tamam dosyayı 
koy yarın başlayalım  demiyorlar  bunu 
bilin  gerekli izin ve onaylar prosütürler 
islemeye başlıyor 

Buda zaman alıyor Kadınhanı’na  
bireylerin  yapılması zaman alıyor  o 
kadar engel cıkartılıyorki bu zorlukları 

asmak  zaman istiyor .
Belediyemizin araç filosuna yenileri 

katıldı.
Ben burda belediye baskanı Meh-

met Bademe teşekkür ediyorum ilçe 
bizim ilçemiz ne zorluklar cektigini ilçe 
için kimlerle kavga ettigini iyi bilen biri-
yim   kahvede oturup ahkam kesmekle 
bu işler olmuyor .

Atalar  derki  yiğidi öldür hakkını 
yeme  derler  biz yemeyelimde him ne-
der se desin  .

Birde  Mehmet Bademin  arkasında 
bir kişi var    pek de  aramız  iyi değildi   
ismet bayramın adamı  hakkında vere-
lim belediye  başkan  yardımcısı  Sefa 
Cakar   çok yıprandı  allah için belediye-
nin  hizmet  yükü onun sırtında ondan-
da  Allah razı olsun  o da sever ilçesini .

Bu yazıyıda niye yazdım insanlar  
hiçbir sey yapılmamış gibi  görüyor  
ilçeyi  Allah’tan korkun  ya  dönünde  
geriye bakın  .

Konya Tarım ve Orman Müdür-
lüğü tarafından Beyşehir Gölü'ne 2 
milyon adet yavru sazan balığı bıra-
kıldı. Gölün jandarma burnu mev-
kiinde düzenlenen törende konuşan 
Konya İl Tarım ve Orman Müdürü 
Duran Seçen, sürdürülebilir balık-
çılık için iç suları balıklandırmaya 
devam ettiklerini söyledi. Tarım ve 
Orman Bakanlığının yürütmekte ol-
duğu "su kaynaklarının balıklandırıl-
ması" projesi kapsamında Beyşehir 
Gölü'ne de balık bırakmanın sevinç 
ve heyecanını yaşadıklarını ifade 
eden Seçen, şöyle konuştu: "Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve Sayın Tarım Orman Ba-
kanımız İbrahim Yumaklı'nın büyük 
önem verdiği su ürünleri sektörünün 
gelişmesi, insanımıza sağlıklı ve kali-
teli protein kaynağı olan su ürünleri 

arzının artırılması ve desteklenmesi 
için su kaynaklarımızı balıklandır-
maya devam ediyoruz. Bu amaçla 
bugün burada Beyşehir gölüne iki 
milyon adet sazan balığını bırakıyo-
ruz. Beyşehir gölü ile birlikte İlimiz-
de bulunan göl ve göletlere 2023 yılı 
içerisinde toplam 3 milyon 3 yüz bin 
adet sazan balığı bırakmış olacağız."

ÜLKE İÇİN ÖNEMLİ
Beyşehir Gölü’nün 650 kilomet-

rekarelik alanıyla etrafında yaşayan-
lara geçim kaynağı olduğunu ve bu 
haliyle birçok kişiye de istihdam sağ-
lamaya devam ettiğini aktaran Seçen, 
"Göl zemininden avcılık malzemeleri-
nin temizlenmesine yönelik çalışma-
larımız geçmiş yıllardan bu yana sür-

mektedir. Bu kapsamda bu yıl 5 bin 
hektarlık alanda hayalet ağ temizliği 
yapılmış olup, 5 bin metre ağ ve 520 
adet pinter göl zemininden temizlen-
miştir. Böylece su ürünlerinin hayalet 
avcılık ile zarar görmesi önlenmiş ve 
değer bulması sağlanmıştır. Gayemiz 
gölümüzü gelecek nesillere sağlıklı ve 
sürdürülebilir bir şekilde devretmek-
tir." dedi. Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır da Beyşehir Gölü’nün 
ülkenin önemli bir tatlı su balığı üre-
tim merkezlerinden birisi olduğuna 
vurgu yaparak, balıklandırılmasına 
yönelik desteklerden dolayı emeği 
geçenlere teşekkür etti. Konuşmala-
rın ardından Tarım ve Orman İl Mü-
dürü Duran Seçen, Belediye Başkanı 
Adil Bayındır ve protokol tarafından 
kovalar içerisindeki yavru sazan ba-
lıkları göl sularına bırakıldı.  n AA

Prof. Dr. Aksoy, Meteoroloji 13. 
Bölge Müdürlüğü verilerine göre 
bölgede yağışların son birkaç yıl-
da azalması ve kuraklığa rağmen, 
Elâzığ’ın Sivrice ilçesindeki Hazar 
Gölü'nün su seviyesinin 24 Ocak 
2020'deki depremin öncesinden iti-
baren yükselmeye başladığını söy-
ledi. Bu yükselmenin Doğu Anado-
lu Fay Zonu'ndaki tektonik hareketle 
bağlantısı olup olmadığını anlamak 
için Devlet Su İşleri (DSİ) 9. Bölge 
Müdürlüğünden, Hazar Gölü'nde 
son 17 yılda ölçülen su seviyesine 
ilişkin detaylı bilgi alarak inceleme 
yaptığını belirten Aksoy, şöyle ko-
nuştu: "Göl seviyesinin 1990'ların 
sonlarına doğru 1241 metre civa-
rında olduğunu görüyoruz. Daha 
sonra bir HES firması tarafından 
enerji üretimine başlanmasıyla bir 
miktar düşüş görüyoruz. 2006'da 
enerji amaçlı su kullanımı durdu-
rulduğunda göl seviyesinde ye-
niden bir toparlanma olduğunu 
görüyoruz. 24 Ocak 2020'deki 6,8 
büyüklüğündeki depremle göl se-

viyesinde hızlı bir yükselme görü-
lüyor ve bu yükselme 1241 kotuna 
ulaşıyor. Bunu göl çevresinde yaşa-
yanlar ve ziyaretçiler de fark ediyor. 
Bir zamanlar gölgesinde piknik yap-
tıkları ağaçlar şu an suların altında."

DEĞİŞİMLER İZLENMELİ
Prof. Dr. Ercan Aksoy, 3 yıl ön-

ceki Sivrice merkezli depremin 
hemen öncesinde Hazar Gölü'nün 
anlık su seviyesindeki değişimi de 
detaylı incelediğini dile getirerek, 
şunları kaydetti: "24 Ocak 2020'deki 
depremden 2-3 saat önce göl sevi-
yesinde 14 santimetrelik ani yük-
seliş var. Göl yüzeyini göz önünde 
bulundurduğumuzda 14 santimet-
relik yükselme için 30 milyon met-
reküp su gerekiyor. Anormal bir 
yağış ya da karadan göle ulaşan bir 
su olmadığına göre geriye tek bir 
kaynak kalıyor, o da yer altı suyu. 
Depremin hemen öncesinde biliyo-
ruz ki kayalarda kılcal çatlaklar hız-
la artmaya başlıyor ve bu çatlaklar 
yardımıyla bu kadar büyük hacimli 
bir suyun yüzeye ulaştığını söyleye-

biliriz. Tektonik göllerde bu gibi de-
ğişimlerin dikkatli bir şekilde izlen-
mesi gerekir. Elazığ depremi bize 
bunu gösterdi." Aksoy, "Doğrultu 
atımlı (çok az düşey hareket bileşe-
nine sahip) karakterdeki Doğu Ana-
dolu Fay Zonu üzerinde yer alan 
Hazar Gölü, Adıyaman'daki Gölbaşı 
ile Azaplı ve İnekli gölleri ile Kuzey 
Anadolu Fay Zonu üzerinde yer alan 
Bolu'daki Yeniçağa Gölü var. Ancak 
fay zonu sadece göllerle sınırlı değil, 
kuzeydoğuya ve güneybatıya doğru 
yer altı su seviyesindeki değişimle-
rin de hassas şekilde izlenmesinde 
yarar görüyorum. Sivrice'ye bağlı 
Kürkköy'de de bazı kuyularda dep-
rem öncesinde su seviyesinin yük-
seldiği, suyun bulanıklaştığı bilgi-
sini aldık." ifadelerini kullandı. Fay 
hatlarının geçtiği bölgelerde yer altı 
su seviyesindeki değişim ve suyun 
kimyasal özelliklerinin, kaynak su-
larının bileşimlerindeki değişimle-
rin de önemli olduğuna işaret eden 
Aksoy, buna ek olarak radon gazı 
çıkışı ve değişimlerinin de düzenli 

izlenmesi gerektiğini belirtti.
BEYŞEHİR’İ ÖRNEK GÖSTERDİ
Aksoy, fay hareketlerinden 

direkt etkilenen Hazar, Gölbaşı, 
Azaplı, İnekli ve Yeniçağa gölleri 
gibi doğrultu atımlı fay hatları üze-
rinde yer almamakla beraber diğer 
fay hatlarına yakın bölgelerde bulu-
nan Bursa'daki İznik, Kocaeli ve Sa-
karya sınırlarındaki Sapanca, Konya 
ve Isparta arasındaki Beyşehir, Af-
yonkarahisar'daki Eber gibi tektonik 
kökenli göllerin de fay hareketlili-
ğine bağlı olarak olası su seviyesi 
değişimi, göl suyunda fiziksel veya 
kimyasal değişim, radon gazı çıkışı 
gibi farklı parametrelerle çok disip-
linli olarak araştırılmasının yararlı 
olacağını dile getirerek, "Tektonik 
göllerde su seviyesinde ani artış bir 
depremin habercisi olabilir." dedi. 
DSİ 9. Bölge Müdürü Sebahattin 
Şamcı ise Hazar Gölü'nde su öl-
çümlerine 1996'da başlandığını, 
göldeki su seviyesinin sürekli ölçül-
düğünü söyledi.
n AA

Fırat Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ercan Ak-
soy, tektonik göllerde su seviyesindeki ani artışın "depremin habercisi" olabileceği uyarısında bulundu

Deprem habercisi olabilir!
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Beyşehir Gölü'ne 2 milyon yavru sazan bırakıldı

ASRİAD Konya Şube Başka-
nı Abdullah Karabağ, İsrail’in 
Hamas’ın operasyonuna karşı 
orantısız, ölçüsüz ve vahşice 
kullandığı yöntemlerle yaptı-
ğı saldırısını kınadığı bir ya-
zılı açıklama yaptı. Asrın İş 
adamları Derneği (ASRİAD) 
Konya Şube Başkanı Abdullah 
Karabağ, İsrail’in Hamas’ın 
operasyonuna karşı orantısız, 
ölçüsüz ve vahşice kullandığı 
yöntemlerle yaptığı saldırısını 
kınadı. Başkan Karadağ yaptığı 
kınama açıklamasında Mescid-i 
Aksa'nın kırmızı çizgileri oldu-
ğunu belirterek şu ifadelere yer 
verdi: "Her açıdan insanlık dışı 
olan ve soykırım anlamına ge-
len bu müdahale derhal sona 
erdirilmelidir. Bizler maddi ve 
manevi olarak her zaman Filis-
tinlilerin yanındayız. İsrail bir 
terör devletidir, hiçbir zaman 
Müslümanlara boyun eğdire-
meyecektir. Müslümanların ilk 
kıblesi olan Mescid-i Aksa'yı 
kana bulamak istiyorlar. Mes-
cid-i Aksa bizim kırmızı çizgi-
mizdir” dedi. Karabağ, açıkla-
masını şöyle sürdürdü, “BM’nin 
tüm kararlarına rağmen İsrail’e 
hiçbir yaptırım uygulamayan 

batı, bir operasyon sonrasın-
da hemen harekete geçmiş ve 
ikiyüzlülüğünü bir kez daha 
ortaya koymuştur. Biz öncelik-
li olarak bu kadar kayıpla ye-
tinilmesini, daha fazla drama 
sebebiyet verilmemesini ve bir 
an önce ateşkesin sağlanmasını 
talep ediyoruz. Ayrıca dünyada 
güç sahibi her yapının da adil 
bir davranış ortaya koyarak zul-
me engel olmasını istiyoruz. 

Tüm insanlık adına haykırı-
yoruz ki, çocuklarımıza bırakı-
lacak miras yüz kızartıcı olma-
sın. Batı, zalim olduğu halde 
ve devam eden bir mağduriyeti 
olmadığı halde İsrail’e yardımcı 
olmak için harekete geçmiştir. 
Bu yol yanlış bir yoldur. Esas 
olan hakkaniyetli bir tutum ta-
kınmak ve sorunu çözmektir. 
Zulme engel olmak hepimizin 
görevidir. Hiçbir gerekçe bu 
görevin önüne geçirilmeme-
lidir. Hiçbir reel politik ya da 
maslahat böyle bir sorumlulu-
ğun mazereti sayılmamalıdır. 
Bir an önce harekâtların durdu-
rulması ve mağdur Gazze hal-
kına yardımların ulaştırılması 
en önemli önceliktir."
 n ABULLAH BAŞYEMENİCİ

Karapınar’da ilkokul ve or-
taokul öğrencilerine ağız ve 
diş sağlığı eğitimi verildi. Ka-
rapınar İlçe Sağlık Müdürlüğü 
tarafından, ilkokul ve ortao-
kul öğrencilerine ağız ve diş 
sağlığı eğitimi verildi. Sağlık 
çalışanları tarafından verilen 
eğitimde ağız ve diş sağlığı-
nın ve diş fırlamanın önemi 
anlatıldı. Ayrıca öğrencilere 
dişlerini günde en az 2 kez sa-
bah kahvaltı sonrası ve akşam 
yatmadan önce mutlaka fırça-
lamaları gerektiği vurgulandı. 
İlçe Sağlık Müdürlüğü perso-
neli tarafından, aynı zamanda 

zararlı ve yararlı yiyecekler 
hakkında öğrencilere bilgiler 
verildi. Eğitimde; ağız ve diş 
sağlığının, çocukların yaşamı, 
sosyal ilişkilerini, bedenini ve 
ruh sağlığını etkileyen faktör 
olduğunu kaydedildi. Öğren-
cilere ağız ve diş temizliği, diş 
çürümesinin engellenme yolla-
rı, hangi yiyecek ve içeceklere 
dikkat edilmesi gerektiği, diş 
fırçalamanın doğru yöntemleri 
gibi birçok konuda öğrencilere 
bilgiler verildi. Program öğren-
cilerden gelen soruların cevap-
landırılması ile sona erdi.
 n İHA

Karabağ: Kudüs 
kırmızı çizgimizdir

Çocuklara ağış ve diş 
sağlığı eğitimi verildi



DILME MAKINESI 
OPERATÖRÜ

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

ŞOFÖR / SÜRÜCÜVASIFSIZ

FASON TAKIP ELEMANI

IŞ TANIMI
Gıda ambalajı üzerine faaliyet göstermekte olan firmamızda 

görevlendirilmek üzere;
Lise, Meslek Lisesi veya Meslek Yüksek Okulu mezunu, 

Vardiyalı olarak çalışmaya engeli olmayan,
Ambalaj sektöründe dilme makinelerinde çalışmış olan,

En az 3 yıl tecrübesi olan,
Disiplinli, düzenli ve sorumluluk sahibi

Ekip çalışmasına uyumlu, 
İletişim yeteneği kuvvetli, 

Öğrenmeye istekli ve gelişime açık, 
Konya’da ikamet eden ve fabrikamızın üretim bölümünde görev 

yapacak “Dilme  Operatörü” aramaktayız.

IŞ TANIMI

* ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ

* TRANSMİKSER KULLANIMINDA TECRÜBELİ

* KIRKAYAK & KAMYON KULLANIMINDA TECRÜBELİ

* KANUNEN İSTENEN EVRAKLARA SAHİP

* TERCİHEN TIR KULLANABİLEN

IŞ TANIMI
Yatak Atölyesinde makinalar ve iş akışında görev alacak bay- 

bayan arkadaşlar aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, 
Muaf, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Asansör üretim sektöründe faaliyet gösteren iş yerimizde imalat 
bölümünde çalışacak;

Tercihen Lise, Endüstri Meslek Lisesi veya Meslek Yüksek Okulu 
mezunu,

Takım çalışmasına yatkın, kendisini geliştirmeye istekli,
Erkek adaylarda askerlik ile ilişiği olmayan,

Yetiştirilmek üzere çalışma arkadaşları aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: Deneyimsiz

E-TICARET SORUMLUSU
IŞ TANIMI 

FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE E-TİCARET 
/SATIŞ PAZARLAMA PERSONELİNE İHTİYACIMIZ 

VARDIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite, Asker-

lik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MAKINE MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Memak 1997 yılından bu yana ürettiği her makinada kaliteden 
taviz vermeyen ve müşteri odaklı anlayışı ile üretimden satış 

sonrası hizmete kadar tüm aşamalarda kusursuzluğu ilke 
edinen bir marka olarak ön plana çıkmaktadır. 22 yıl önce 

başlayan Memak’ın mükemmellik serüveni, 2018’e gelindiğinde 
40.000 M2’lik üst düzey teknolojiler ile donatılmış bir üretim 

sahasında, alanında uzman 700 çalışanıyla istikrarlı bir şekilde 
devam etmektedir.

Memak, ürünlerinde kullandığı en son teknoloji ve uluslararası 
kalite standartlarına uygun üretim anlayışı ile kaliteden ödün 

vermeyen üstün nitelikli ürünler ve teknolojiler üretir. Sektörün 
öncü markalarından biri olmanın getirdiği sorumlulukla teknoloji 
dünyasındaki gelişmeleri yakından takip eden Memak, AR-GE 

departmanındaki özverili çalışmalarının karşılığını sektöre 
yenilikler getiren, müşterilerini mutlu eden ve üstün pişirme 

deneyimi yaşatan bir marka olarak almaktadır. Memak, 
kalitesiyle adından söz ettiren ürünleri ile sektöründe fark 

yaratarak kısa süre içerisinde güven veren markalar arasına 
adını yazdırmıştır. Her geçen gün yenilenen teknolojisi ve 
genişleyen ürün gamıyla elde ettiği bu başarısını arttırarak 

devam ettirmektedir. 
Her geçen gün genişleyen organizasyonumuza görevlendirilmek 

üzere Makine Mühendisi arıyoruz.
Genel Nitelikler

Üniversitelerin Makine Mühendisliği bölümlerinden mezun,
Üretim şirketlerinde en az 3 yıl makine mühendisi tecrübesine 

sahip,Tercihen gıda makineleri imalatında tecrübesi olan,
İleri seviyede AutoCad ve Solidworks bilgisine sahip,
MS Office programlarını iyi derecede kullanabilen,

ERP & MRP programlarına hakim, Ehliyeti olan ve aktif araç 
kullanan,Yurtiçi ve yurtdışı seyahat engeli olmayan,

Analitik düşünme kabiliyetine sahip,Matematiksel muhakeme 
yapabilen,Ekip çalışmasına uygun olmak,

Yüksek iletişim becerisine sahip,Erkek adaylar için askerlik 
hizmetini tamamlamış,Konya’da ikamet eden veya edebilecek 

çalışma arkadaşları arıyoruz.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Tecilli, Deneyim: 3 - 4 Yıl

KEPÇE OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

Gübre Üretim yapan firmamızda 2 vardiyalı sistemde 
çalışacak Loder kepçe  (950 h Cat Kepçe) operatörü 

aranmaktadır. 
1-Devam Primi
2-Vardiya Primi

3-Üç ayda bir maaş ikramiye verilecektir.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

OFIS TEMIZLIK 
ELEMANI

IŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırmak üzere idari kısım çay ve 

temizlik işlerini yapabilecek temizlik ve hijyen kurallarına önem 
veren daha önce bu işle ilgilenmiş deneyimi olan çalışma 

saatlerine uyum sağlayabilecek ve uzun süreli çalışma hedefi 
olan çalışma arkadaşı arıyoruz.

 KAYNAK USTASI

IŞ TANIMI
ANKARA YOLU TÖMEK MEVKİİNDE BULUNAN 

DEPOMUZA (ASELSAN KARŞISI)
LASTİK DEPOMUZUN YÜKLEME - BOŞALTMA 

BÖLÜMÜNDE 
ÇALIŞACAK DEPO PERSONELİ ARAMAKTAYIZ

IŞ TANIMI
DEĞİRMEN PAKETLEME MAKİNELERİ İMALATI YAPAN 

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE ELEKTRİK 
VE GAZ ALTI KAYNAKÇISI ARAYIŞIMIZ BULUNMAKTADIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, 

İlkokul, Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

 -BENZER SEKTÖRDE EN AZ 2 YIL ÇALIŞMIŞ
-40 YAŞINI AŞMAMIŞ
-ERKEK PERSONEL

-YOĞUN İŞ TEMPOSUNA AYAK UYDURABİLECEK
-GEREKTİĞİNDE MESAİ YAPABİLECEK.

-EKİP ÇALIŞMASINA AYAK UYDURACAK ELEMANLAR 
ALINACAKTIR.  

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 30, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapılmadı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

9 14 EKİM 2023İLAN

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4
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•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

Bütçesi ile imar yoğunluğu 
ve yapı stokunun azaltılması 
sebebiyle Türkiye’nin de sayılı 
projelerinden biri olan projenin 
birinci etabının da temeli tören-
le atıldı. Türkiye’nin en büyük 
kentsel dönüşüm projelerinden 
biri olan Sahibita Mahallesi 
Şükran Kentsel Dönüşüm Proje-
si’nde 1. Etabın da temeli atıldı. 
Törene Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakan Yardım-
cısı Refik Tuzcuoğlu, AK Parti 
Konya Milletvekili Selman Öz-
boyacı, Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Başkan Vekili Mustafa 
Uzbaş, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Emlak Konut ve Emlak 
Planlama İnşaat grubu yönetici-
leri, Kamu Kurumlarının Konya 
İl Müdürleri, teşkilat mensup-
ları, STK Başkanları, Muhtar 
Dernekleri Başkanları, belediye 
meclis üyeleri ve muhtarlar ka-
tıldı.
KENTSEL DÖNÜŞÜM BİR ŞEHRİN 
GELECEĞE TUTUNMA ÇABASIDIR

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, kentsel dö-
nüşüm projelerinin bir şehrin 
‘yeniden başlama’ mücadelesi, 
derlenip toparlanma ve yeniden 
ayağa kalkma savaşı ve bir şeh-
rin, insana, hayata ve geleceğe 
tutunma çabası olduğunu ifade 
etti. Şükran Dönüşüm Proje-
si’nin hem 2 milyar lirayı aşan 
maliyeti hem de imar yoğun-
luğu ve yapı stoğu azaltılması 
sebebiyle Türkiye’nin de sayı-
lı projelerinden biri olduğuna 
vurgu yapan Başkan Mustafa 
Kavuş, “Şehre ve Meram’a de-
ğer katacak Şükran Kentsel Dö-
nüşüm Projesi, güzelliği, kalite-
si ve her ayrıntısıyla Türkiye’ye 
örnek olacak nitelikte özellikler 
taşıyor. Burada yoğunluk veya 
kat artırımı şeklinde yapılan 
geleneksel dönüşüm çalışmala-
rının aksine imar yoğunluğu ve 
yapı stoğu önemli ölçüde azal-
tılarak planladık. Projede inşaat 
yoğunluğu yaklaşık üçte iki ora-

nında düşürüldü. Bu önemli bir 
rakam. Rantı düşünmeden fe-
dakârlık yaparak gerçekleştirdi-
ğimiz bu projede doğal alanları 
çoğaltıyor ve yatay mimarinin 
en güzel örneklerini veriyoruz” 
diye konuştu. 

BAŞDÖNDÜRÜCÜ BİR HIZLA
 İLERLİYOR

Şükran Kentsel Dönüşü-
münde sürecin artık baş döndü-
rücü bir hızda ilerlediğini ifade 
eden Başkan Kavuş, misafirlere 
yürütülen çalışmalar hakkında 
etap etap bilgi verdi. Kavuş söz-
lerini şöyle sürdürdü; “Etapları-
mız birer birer hayata geçiyor, 
inşaatlarımız hızla yükseliyor. 
Projenin bir kısmının teme-
li atıldı, bir kısmı da temelinin 
atılacağı günü bekliyor. Temeli-
ni atacağımız birinci etap, top-
lam 21 bin metrekarelik arsa 
alanı içerisinde 37.401 m²’lik 
inşaat alanına sahip olacak. Ta-
mamıyla tarihi ve coğrafi doku 
ile yöresel mimariye uygun 
şekilde tasarlanan proje 3 ayrı 
adada 7 blokta 158 adet dükkan 
ve 149 adet ofis olmak üzere 
307 bağımsız bölümden oluşu-
yor. Yeşil alan olarak 1.124 m², 
bu bölgenin önemli bir proble-
mi olan otopark için ise 4.628 
m²’lik bir alan ayrıldı. Projenin 
ihale edildiği tarihteki tutarı ise 
480 Milyon TL. Çalışmalar tüm 
hızıyla sürüyor inşallah en kısa 
sürede kazasız belasız bitirmek 
de nasip olur.” 
TAKDİR ETTİĞİ BİZİM DE İFTİHAR 

ETTİĞİMİZ BİR PROJE OLDU
Şükran Kentsel Dönüşüm 

Projesi’nin şehrin en büyük pro-
jelerinden biri olduğuna vurgu 
yapan AK Parti Konya Milletve-
kili Selman Özboyacı da, Meram 
Belediyesinin şehrin kalbinde 
üzerinde önemle durulması ge-
reken bir yerde dönüşüm ger-
çekleştirdiğinin altını çizdi. Bu 
çalışmalar bittiğinde Konya’nın 
köklü mahallesine yakışır bir 
çehreye kavuşacağını belirten 
Özboyacı, konuşmasında şu 
görüşlere yer verdi; “Dönüşü-
mün, buradaki tarihi havayı 

bozmadan yapılıyor olması çok 
kıymetli. Bir dönüşüm nasıl 
yapılması gerekiyorsa bura-
daki çalışma da öyle yapılıyor. 
Herkesin takdir ettiği bizim de 
iftihar ettiğimiz bu dönüşüm, 
tarihi şehir merkezini bir cazibe 
merkezi haline getirmiş olacak. 
Gelen misafirlerin beğenerek 
gezecekleri bir aks oluştur-
ma hayalimiz vardı, Şükran bu 
hayalin önemli bir parçasıydı. 
Burada çok ciddi bir emek var. 
Konya’nın bir evladı olarak bu 
emeği ortaya koyan herkesten 
Allah razı olsun.”  

ETE KEMİĞE BÜRÜNDÜ
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakan Yardımcısı 
Refik Tuzcuoğlu ise, gerek yerel 
yönetimlerin gerekse bakanlık-
ların bu aziz şehre kentsel dö-
nüşümden altyapıya kadar pek 
çok alanda çok güzel yatırımlar 
kazandırdığını ve kazandırmaya 
da devam ettiğini söyledi. Şehir 
ve insan arasında derin bağ-
lantı bulunduğuna dikkat çe-

ken Tuzcuoğlu, “İnsan ve şehir 
arasında doğrudan bir bağ var-
dır. İnsan şehri, şehir de insanı 
etkiler. İnsanın hamuru şehir 
teknesinde yoğrulur. İnsan ve 
şehir birbirinin aynasıdır. Bu 
sebeple gergef gergef oya işler 
gibi şehirleri işlemek gerekiyor. 
Bizlerin de şehirleri inşa etmek 
ve şehirlerimizin karşılaştığı 
sorunlarla mücadele etmek gibi 
bir sorumluluğumuz var. Bu 
sorumluluğu yerine getirmek 
adına yoğun bir çalışma sergi-
liyoruz. Son yaşadığımız Kahra-
manmaraş depremleri bize çok 
şey gösterdi. Türkiye’nin büyük 
bir bölümü deprem riski taşıyor. 
Bu çerçevede kentsel dönüşüm 
çalışmalarını hızlandırmanın 
mücadelesini veriyor, 81 ilde 
dönüşüm çalışmaları yürütüyor 
ve destek veriyoruz. Konya’da 
bu şehirlerin başında geliyor. 
Bu amaçla şehirdeki çalışmala-
ra büyük destekler verdik. Şük-
ran Kentsel Dönüşüm çalışma-
ları da bunlardan biri. Önceki 

dönemlerdeki belediye başkan-
larımızla başlatılan dönüşüm 
çalışmaları Başkan Mustafa 
Kavuş ile birlikte ete, kemiğe 
büründü, final ona nasip oldu. 
Mustafa Bey projeyi sahiplendi, 
işi bu noktaya kadar getirdi. Bu 
proje sadece Konya için değil, 
Türkiye için en nitelikli en kali-
teli ve vizyon dönüşümlerinden 
biri oldu” diye konuştu. 

BU PROJE ŞEHRİN VE 
MEDENİYETİN İHYASI ANLAMI 

TAŞIYOR
Şükran Kentsel Dönüşü-

münün şehir adına çok önemli 
projelerden biri olduğuna işa-
ret eden Konya Valisi Vahdettin 
Özkan da, bu önemli projede 
gösterdiği gayretli çalışmalar-
dan dolayı Başkan Mustafa Ka-
vuş ve ekibine  teşekkür etti. 
Başkan Kavuş’un rehberliğinde 
alınan katkılar ile birlikte şeh-
rin önemli bir alana kavuşaca-
ğını belirten Vali Özkan, proje 
ile birlikte tarih ve kültürel de-
ğerlerin ihyasının ve bunların 

şehir insanıyla buluşturulma 
gayretlerini takdir ettiğini ifade 
etti. Bu projenin insanı merkeze 
alan hizmet anlayışının bir gös-
tergesi olduğunu söyleyen Vali 
Vahdettin Özkan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü; “İnsanımızın 
layık olduğu mekanlarda tenef-
füs etmesi, güzel yaşaması ve 
bu noktada gösterilen duyarlı-
lık takdire şayandır. Bu dönü-
şüm sadece fiziksel anlamda bir 
ihya değil, manevi ve kültürel 
değerlerin de ihyası ve gelecek 
nesilllere aktarılması anlamı 
taşıyor. Güçlü bireyler ve güç-
lü toplumları güçlü şehirlerle 
inşa edebiliriz. İşte bu alanda 
gerçekleştirilen bu çalışma kül-
türel değerlere sahip çıkılması 
ve bunun gelecek nesillerle ta-
nıştırılması anlamı taşıyor. Hay-
ra ve berekete vesile olsun. Bu 
noktaya gelmesi için emek har-
cayan Başkan Mustafa Kavuş’a 
ve diğer tüm isimlere şükranla-
rımı sunuyorum.” 
n TUBA KAYA

2 milyar TL’nin üzerindeki devasa bütçesiyle Meram tarihinin ve Konya’nın en büyük dönüşüm projelerinden biri olan Sahibata Ma-
hallesi Şükran Kentsel Dönüşüm Projesi’nde üçüncü perde de aralandı. Başkan Kavuş, projenin Meram’a değer katacağını söyledi

Meram’da tarihi dönüşüm!

Mustafa Kavuş Selman Özboyacı Refik Tuzcuoğlu Vahdettin Özkan
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Türkiye bileti alıyor!
Deplasmanda Hırvatistan'ı 1-0 mağlup eden Türkiye, UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası'na (EURO 2024) katıl-
ma yolunda çok büyük bir adım attı. Türkiye, Letonya'yı yenerse EURO 2024'e gitmeyi garantilemiş olacak

Hırvatistan'ın Osijek şehrinde-
ki Opus Arena'da oynanan maçta 
ay-yıldızlı ekip Barış Alper Yılmaz'ın 
golüyle kazanarak, bu karşılaşma 
öncesinde averajla gerisinde bu-
lunduğu rakibini geçerek grupta 
liderliğe yükseldi. Puanını 13'e çı-
kartan Türkiye zirvede yer alırken, 
bir maçı eksik Hırvatistan 10 puanla 
ikinci sırada yer aldı. 7'şer puanlı 
Ermenistan ve bir maçı eksik Galler 
ise 3 ve 4. basamakta bulundu. İlk 
galibiyetini sahasında Ermenistan'ı 
2-0 mağlup ederek elde eden Le-
tonya ise 3 puanla son sırada yer 
aldı. Türkiye, Letonya'yı yenerse 
EURO 2024'e gitmeyi garantiliyor. 
A Milli Futbol Takımı'nın grupta 2 
maçı kaldı. Milli takım Konya'da 15 
Ekim Pazar günü Letonya'yı yener-

se diğer maçların sonuçlarına bak-
madan EURO 2024 biletini alacak. 
Ay-yıldızlı ekip, grup maçlarını 21 
Kasım'da Galler ile deplasmanda 
oynayacağı maç ile tamamlayacak.
A MİLLİ TAKIM İLKLERİ BAŞARDI

Ay-yıldızlı ekip, 2018 Dünya Ku-
pası finalisti ve 2022 Dünya Kupası 
yarı finalisti Hırvatistan'ı deplas-
manda mağlup ederek birçok ilki de 
yaşadı. Hırvatistan'ı mağlup eden 
Türkiye, Avrupa elemelerinde raki-
bine sahasındaki ilk yenilgiyi yaşat-
tı. Milli takım, yeni teknik direktörü 
Vincenzo Montella yönetimindeki 
ilk maçını kazandı. Hırvatistan kar-
şısında galibiyet golünü atan Barış 
Alper Yılmaz, A Milli Takım'da oy-
nadığı 8. maçta ilk kez gol sevinci 
yaşadı.Hırvatistan'ın en yeni ve mo-

dern stadı Opus Arena'da oynanan 
ilk milli maçı Türkiye kazandı. Tür-
kiye, tarihinde ilk kez Hırvatistan'ı 
deplasmanda mağlup etmeyi başar-
dı. Milli takım daha önce Zagreb'de 

oynanan 3 maçtan da beraberlikle 
ayrılmıştı. Aday kadroya ilk kez da-
vet edilen Kenan Yıldız, Hırvatistan 
karşısında forma şansı bularak, A 
Milli Takım kariyerine başladı.

MONTELLA DÜNYA BASININDA
İtalyan teknik direktör Vincen-

zo Montella yönetimindeki A Milli 
Futbol Takımı’nın dün akşam Hır-
vatistan’ı yenmesi İtalyan basınında 
yer aldı. UEFA 2024 Avrupa Şam-
piyonası (EURO 2024) Elemeleri D 
Grubu altıncı maçında Türkiye’nin 
deplasmanda Hırvatistan'ın 1-0 
mağlup etmesi, A Milli Futbol Takı-
mı'nı çalıştıran İtalyan teknik direk-
tör Vincenzo Montella'nın ülkesinde 
de yankı yarattı. La Gazzetta dello 
Sport'ta, Montella’nın Türkiye Milli 
Takımı’ndaki kariyerine maç kaza-
narak başlangıç yaptığı ve mutlu 
bir şekilde sahadan ayrıldığı yazıldı. 
Spormediaset kanalında da "Mon-
tella'nın Türkiye'si, ilk maçında iyi 
sonuç aldı" ifadesiyle Türkiye'nin 

Hırvatistan karşısında aldığı gali-
biyet izleyicilere aktarıldı. Corriere 
dello Sport gazetesi ise karşılaş-
mayı hakem üzerinden değerlendi-
rerek, UEFA Avrupa Ligi’nde geçen 
sezon Roma-Sevilla müsabakasını 
yöneten ve o maçta İtalyanların tep-
kisini çeken İngiliz hakem Anthony 
Taylor’ın dünkü Hırvatistan-Türkiye 
maçında düdük çaldığı belirtildi. İn-
giliz hakemin 90+1. dakikada Hakan 
Çalhanoğlu'nun topa elle müdahale 
ettiği gerekçesiyle Hırvatistan lehi-
ne penaltı kararı verdiğine dikkati 
çeken gazete, "İlginç biçimde İngi-
liz hakem eski bir Roma oyuncusu 
olan Montella’ya karşı da hata yap-
mak üzereydi. Montella'yı VAR kur-
tardı." yorumunu yaptı.
n SAMET AKTAŞ

Türkiye’de teknik adamlar yerinde durmuyor
Trendyol Süper Lig'in 2023-

2024 sezonunda 8 hafta geride 
kalırken alınan kötü sonuçların 
ardından takımlar, çareyi teknik 
adam değişikliğinde aramaya 
devam ediyor. Ligde son tek-
nik direktör ayrılığı milli maçlar 
nedeniyle verilen arada Trab-
zonspor'da yaşandı. Böylece bu 
sezon "teknik müdahale"ye giden 
takım sayısı 9'a yükseldi. Süper 
Lig'de daha önce RAMS Başak-
şehir, Gaziantep FK, Mondiho-
me Kayserispor, İstanbulspor, 
Yılport Samsunspor, MKE Anka-
ragücü, Beşiktaş ve Siltaş Yapı 
Pendikspor'da teknik direktör 
ayrılıkları yaşandı. İlk ayrılık 
Başakşehir'den geldi Sezona iyi 
başlayamayan RAMS Başakşe-

hir, ilk 3 maçında puan alamadı. 
Kalesinde 5 gol gören turuncu-la-
civertliler, gol sevinci de yaşaya-
madı. Kötü sonuçların ardından 
teknik direktör Emre Belözoğlu 
ile yollar ayrıldı. İstanbul ekibi, 
takımın başına Kayserispor'dan 
ayrılan Çağdaş Atan'ı getirdi.

SUMUDİCA, GAZİANTEP FK'YE 
GERİ DÖNDÜ

Lige teknik direktör Erdal Gü-
neş yönetiminde başlayan Ga-
ziantep FK, ilk 4 haftada puanla 
tanışamadı ve Güneş ile yolları 
ayırdı. Kırmızı-siyahlıların başı-
na daha önce de takımı çalıştı-
ran Rumen teknik adam Marius 
Sumudica getirildi. Sumudica, 
Türkiye'de daha önce Kayse-
rispor, Çaykur Rizespor ve Yeni 

Malatyaspor'da da görev yap-
mıştı. Kayserispor, Recep Uçar'a 
emanet edildi. Mondihome Kay-
serispor, Çağdaş Atan'dan boşa-
lan teknik direktörlük görevine 
son olarak Ümraniyespor'u ça-
lıştıran Recep Uçar getirdi. Uçar, 
geçen sezon ilk kez Süper Lig'de 
boy gösteren Ümraniyespor ile 
30 haftada 23 puan toplamış-
tı. İstanbulspor'da 3'üncü Fatih 
Tekke dönemi sona erdi. İstan-
bulspor'da Süper Lig'in 6. haf-
tasının ardından teknik direktör 
Fatih Tekke ile yollar ayrıldı. Sa-
rı-siyahlı ekip, Tekke yönetimin-
de Süper Lig'de oynadığı 4 maçın 
2'sinde berabere kalırken, 2'sini 
kaybetti. Fatih Tekke, 3'üncü kez 
görev yaptığı İstanbulspor'un ba-

şında 30 maça çıktı. 46 yaşındaki 
teknik adam, bu karşılaşmalarda 
9 galibiyet, 5 beraberlik ve 16 
mağlubiyet yaşadı. Tekke ile yol-
larını ayıran İstanbul ekibinin ba-
şında geçici süreliğine yardımcı 
antrenör Olcay Demir bulunuyor. 
Ligin iki yeni ekibinde de teknik 
adamlarla yollar ayrıldı. Süper 
Lig'in yeni ekiplerinden Yılport 
Samsunspor ve Siltaş Yapı Pen-
dikspor'da da "teknik müdahale"-
ye gidildi. Yılport Samsunspor'u 
Süper Lig'e taşıyan Hüseyin 
Eroğlu ile yedinci, Siltaş Yapı 
Pendikspor'u tarihinde ilk kez en 
üst lige taşıyan Osman Özköylü 
ile sekizinci haftanın sonunda 
yollar ayrıldı. Karadeniz ekibin-
de takımın başına Alman teknik 

adam Markus Gisdol getirilirken, 
Pendikspor'da ise takım geçici 
süreliğine altyapı direktörü Tay-
lan Temel'e emanet edildi.

ANKARAGÜCÜ, EMRE 
BELÖZOĞLU'NA EMANET
Tolunay Kafkas yönetiminde 

Süper Lig'in ilk 7 haftasında bir 
galibiyet, 3'er beraberlik ve ye-
nilgi yaşayan MKE Ankaragücü'n-
de teknik direktör değişikliğine 
gidildi. Başkent ekibi, takımın 
başına RAMS Başakşehir ile yol-
larını ayıran Emre Belözoğlu'nu 
getirdi. Şenol Güneş'in Beşik-
taş'taki ikinci dönemi sona erdi. 
Beşiktaş, Şenol Güneş yöneti-
minde bu sezon istikrarı yakala-
yamadı. Deneyimli teknik adam 
idaresinde çıktığı 7 lig maçında 

4 galibiyet, bir beraberlik ve 2 
yenilgi yaşayan siyah-beyazlı 
takım, oynadığı maçlarda üst 
üste galibiyet elde edemedi. 
Güneş, Beşiktaş'ın UEFA Avru-
pa Konferans Ligi'nde İsviçre 
temsilcisi Lugano ile yaptığı ve 
3-2 kaybettiği maçın ardından 
görevinden ayrıldı. Bu ayrılığın 
ardından kulüp, olağanüstü ge-
nel kurula kadar takımda Burak 
Yılmaz'ın teknik sorumlu olarak 
görev yapacağını açıkladı. Trab-
zonspor'da ikinci Abdullah Avcı 
dönemi başladı. Trabzonspor, bu 
sezon ligde Nenad Bjelica yöneti-
minde çıktığı 8 maçta 4'er galibi-
yet ve mağlubiyet alırken Hırvat 
çalıştırıcı ile yollarını ayırdı.
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Emre Belözoğlu Abdullah Avcı Recep Uçar

Montella




